

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : TERPENUHINYA HAK KEPALA DESA

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>132.240.000,00</b>			<b>130.720.000,00</b>	<b>(1.520.000,00)</b>	
	<u>01. Penghasilan tetap dan Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>41.520.000,00</u>			<u>51.520.000,00</u>	<u>10.000.000,00</u>	
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>41.520.000,00</b>			<b>51.520.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>	
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			30.000.000,00			40.000.000,00	10.000.000,00	
	01. Penhasilan tetap Kepala Desa	ADD	12 Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12 Bulan	3.000.000,00	36.000.000,00	6.000.000,00
	02. Tambahan Penghasilan tetap	ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			11.520.000,00			11.520.000,00	0,00	
	01. Tunjanagan KepalaDesa	ADD	12 Bulan	960.000,00	11.520.000,00	12 Bulan	960.000,00	11.520.000,00	0,00
	<u>02. Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>11.520.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(11.520.000,00)</u>	
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>11.520.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(11.520.000,00)</b>	
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			11.520.000,00			0,00	(11.520.000,00)	
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 Bulan	960.000,00	11.520.000,00	12 Bulan	0,00	0,00	(11.520.000,00)
	<u>03. Tambahan Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>79.200.000,00</u>			<u>79.200.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>79.200.000,00</b>			<b>79.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			79.200.000,00			79.200.000,00	0,00	
	01. Tambahan Tunjangan Kepala desa	PAD	12 Bulan	6.600.000,00	79.200.000,00	12 Bulan	6.600.000,00	79.200.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

	JUMLAH (Rp)			132.240.000,00			130.720.000,00	(1.520.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA PUJON KIDUL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL				PUJON KIDUL, 24 July 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
UDI HARTOKO		MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID				DORIS ADI SETIAWAN		

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Hak Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>324.912.000,00</b>			<b>331.512.000,00</b>	<b>6.600.000,00</b>
	<u>01. Penghasilan tetap Perangkat Desa</u>			<u>199.200.000,00</u>			<u>205.800.000,00</u>	<u>6.600.000,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>199.200.000,00</b>			<b>205.800.000,00</b>	<b>6.600.000,00</b>
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			199.200.000,00			205.800.000,00	6.600.000,00
	01. Sekdes ADD	12 Bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	12 Bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	0,00
	02. Kaur keuangan ADD	12 bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	03. Kaur Umum dan tata usaha ADD	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	04. Kasi Kesra ADD	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	05. Kasi Pemerintahan ADD	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	06. Kasun Krajan ADD	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	07. Kasun Tulung Rejo ADD	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	08. Kasun Maron ADD	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	12 Bulan	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	09. Tambahan Siltap sekdes ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	10. Tambahan siltap Kaur Keuangan ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	11. Tambahan Siltap Kasi Kesra ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	12. Kasi Pemerintahan ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	13. Kasun Tulung Rejo ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	14. Kasi Pemerintahan ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	15. Kasun Krajan ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	16. Kasun Maron ADD	0 bulan	0,00	0,00	4 bulan	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	<u>02. Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>28.512.000,00</u>			<u>28.512.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>28.512.000,00</b>			<b>28.512.000,00</b>	<b>0,00</b>

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			28.512.000,00			28.512.000,00	0,00	
	01. Sekdes	ADD	12 Bulan	360.000,00	4.320.000,00	12 Bulan	360.000,00	4.320.000,00	0,00
	02. Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	03. Kaur Umum dan tata Usaha	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	04. Kasi Kesra	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	05. Kasi Pemerintahan	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	06. Kasun Krajan	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	07. Kasun Tulung Rejo	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	08. Kasun Maron	ADD	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	12 Bulan	288.000,00	3.456.000,00	0,00
	<u>03. Tambahan Tunjangan Perangkat Desa</u>				<u>97.200.000,00</u>			<u>97.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.1.2.</b>	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>				<b>97.200.000,00</b>			<b>97.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			97.200.000,00			97.200.000,00	0,00	
	01. Sekdes	PAD	12 Bulan	1.600.000,00	19.200.000,00	12 Bulan	1.600.000,00	19.200.000,00	0,00
	02. Kaur Keuangan	PAD	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00
	03. Kasi Kesra	PAD	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00
	04. Kasun Krajan	PAD	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00
	05. Kasun Tulung rejo	PAD	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00
	06. Kasun Maron	PAD	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12 Bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>324.912.000,00</b>			<b>331.512.000,00</b>	<b>6.600.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Kesejahteraan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			32.400.000,00			32.400.000,00	0,00
	01. BPJS Ketenagakerjaan Kepala Desa dan perangkat			<u>32.400.000,00</u>			<u>32.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			32.400.000,00			32.400.000,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			32.400.000,00			32.400.000,00	0,00
	01. BPJS Ketenaga Kerjaan Kepala Desa dan Perangkat D ADD	12 Bulan	2.700.000,00	32.400.000,00	12 Bulan	2.700.000,00	32.400.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>32.400.000,00</b>			<b>32.400.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaia  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>145.224.509,74</b>			<b>149.724.509,74</b>	<b>4.500.000,00</b>	
	01. Operasional Pemerintah Desa			<u>77.800.000,00</u>			<u>82.300.000,00</u>	<u>4.500.000,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>25.250.000,00</b>			<b>29.750.000,00</b>	<b>4.500.000,00</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			9.250.000,00			9.250.000,00	0,00	
	01. kertas F4	ADD	25 rim	55.000,00	1.375.000,00	25 rim	55.000,00	1.375.000,00	0,00
	02. tinta printer	ADD	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	03. kwintansi	ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	0,00
	04. klip	ADD	4 kotak	15.000,00	60.000,00	4 kotak	15.000,00	60.000,00	0,00
	05. spidol besar	ADD	4 buah	15.000,00	60.000,00	4 buah	15.000,00	60.000,00	0,00
	06. spidol kecil	ADD	2 KOTAK	25.000,00	50.000,00	2 KOTAK	25.000,00	50.000,00	0,00
	07. outner	ADD	25 buah	40.000,00	1.000.000,00	25 buah	40.000,00	1.000.000,00	0,00
	08. lakban besar	ADD	5 buah	35.000,00	175.000,00	5 buah	35.000,00	175.000,00	0,00
	09. lakban kecil	ADD	10 niah	20.000,00	200.000,00	10 niah	20.000,00	200.000,00	0,00
	10. isi steples kecil	ADD	20 buah	5.000,00	100.000,00	20 buah	5.000,00	100.000,00	0,00
	11. isi steples besar	ADD	10 kotak	15.000,00	150.000,00	10 kotak	15.000,00	150.000,00	0,00
	12. steples besar	ADD	2 buah	25.000,00	50.000,00	2 buah	25.000,00	50.000,00	0,00
	13. steples kecil	ADD	3 buah	10.000,00	30.000,00	3 buah	10.000,00	30.000,00	0,00
	14. map plastik	ADD	5 kotak	30.000,00	150.000,00	5 kotak	30.000,00	150.000,00	0,00
	15. map kertas	ADD	5 wadah	50.000,00	250.000,00	5 wadah	50.000,00	250.000,00	0,00
	16. materai 10000	ADD	300 biji	10.000,00	3.000.000,00	300 biji	10.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	01. kelistrikan	ADD	1 paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1 paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. BBM	ADD	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1 paket	2.000.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Foto Kopy dan Jilid	ADD	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Paket	2.500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Kosumsi Harian	ADD	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Paket	10.000.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			0,00			4.500.000,00	4.500.000,00
	01. pengadaan pakaian korpri	ADD	0 buah	0,00	0,00	9 buah	500.000,00	4.500.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>26.400.000,00</b>			<b>26.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			26.400.000,00			26.400.000,00	0,00
	01. PKPKD (Kades)	ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	0,00
	02. Koordinator PPKD (Sekdes)	ADD	12 Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12 Bulan	400.000,00	0,00
	03. Bendahara PPKD (Kaur keuangan)	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	0,00
	04. PPKD (KasiKesra)	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	0,00
	05. PPKD (Kaur Umum dan tata usaha)	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	0,00
	06. PPKD (Kasi pemerintahan)	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>8.750.000,00</b>			<b>8.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			8.750.000,00			8.750.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas luar kecamatan	ADD	50 Kali	125.000,00	6.250.000,00	50 Kali	125.000,00	0,00
	02. dalam kecamatan	ADD	50 kali	50.000,00	2.500.000,00	50 kali	50.000,00	0,00
<b>5.2.5.</b>	<b>Belanja Operasional Perkantoran</b>			<b>12.900.000,00</b>			<b>12.900.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
	01. Rekeining Listrik	ADD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	350.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Internet	ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	0,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Perpanjang STNK	ADD	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Paket	1.500.000,00	0,00
<b>5.2.6.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			<b>4.500.000,00</b>			<b>4.500.000,00</b>	<b>0,00</b>

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00	
	01. perawatan kendaran dinas	ADD	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00	
	01. pemeliharaan printer dan laptop	ADD	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	<u>02. Pengadaan Mesin Foto Kopy</u>			<u>34.424.509,74</u>			<u>34.424.509,74</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.3.2.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</b>			<b>34.424.509,74</b>			<b>34.424.509,74</b>	<b>0,00</b>	
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			34.424.509,74			34.424.509,74	0,00	
	01. mesin foto kopi	DLL	1 unit	34.424.509,74	34.424.509,74	1 unit	34.424.509,74	34.424.509,74	0,00
	<u>03. Insentif Petugas Desa</u>			<u>33.000.000,00</u>			<u>33.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>33.000.000,00</b>			<b>33.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			33.000.000,00			33.000.000,00	0,00	
	01. petugas kematian dusun krajan	PAD	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. petugas kematian dusun tulungrejo	PAD	12 bualan	500.000,00	6.000.000,00	12 bualan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	03. petugas kematian dan PPN	PAD	12 bukan	750.000,00	9.000.000,00	12 bukan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	04. Penjaga Malam	PAD	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>145.224.509,74</b>			<b>149.724.509,74</b>	<b>4.500.000,00</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Hak BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>50.700.000,00</b>			<b>50.700.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Tunjangan Kedudukan BPD</u>			<u>20.400.000,00</u>			<u>20.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>20.400.000,00</b>			<b>20.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			20.400.000,00			20.400.000,00	0,00
	01. Ketua	ADD	12 Bulan	450.000,00	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua	ADD	12 Bulan	350.000,00	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	03. Sekretaris	ADD	12 Bulan	300.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	04. Anggota	ADD	12 Bulan	300.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	05. Anggota	ADD	12 Bulan	300.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	<u>02. Tunjangan Kinerja BPD</u>			<u>30.300.000,00</u>			<u>30.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>30.300.000,00</b>			<b>30.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			30.300.000,00			30.300.000,00	0,00
	01. Ketua	PAD	12 Bulan	600.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua	PAD	12 bulan	500.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	03. Sekretaris	PAD	12 bulan	475.000,00	12 bulan	475.000,00	5.700.000,00	0,00
	04. Anggota	PAD	12 bulan	475.000,00	12 bulan	475.000,00	5.700.000,00	0,00
	05. Anggota	PAD	12 bulan	475.000,00	12 bulan	475.000,00	5.700.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

	JUMLAH (Rp)			50.700.000,00			50.700.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA PUJON KIDUL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL				PUJON KIDUL, 24 July 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
UDI HARTOKO		MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID				DORIS ADI SETIAWAN		

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Operasional BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>12.250.000,00</b>			<b>12.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Operasional BPD</u>			<u>6.250.000,00</u>			<u>6.250.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.250.000,00</b>			<b>5.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. ATK	ADD	1 paket	750.000,00	1 paket	750.000,00	750.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Kosumsi Rapat Intern	ADD	1 paket	1.000.000,00	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
	01. Seragam	ADD	5 Setel	700.000,00	5 Setel	700.000,00	3.500.000,00	0,00
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>1.000.000,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas	ADD	5 kali	200.000,00	5 kali	200.000,00	1.000.000,00	0,00
	<u>02. Jalin Aspirasi Masyarakat</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>4.000.000,00</b>			<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Kosumsi	ADD	1 paket	4.000.000,00	1 paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.000.000,00</b>			<b>2.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Transport BPD	ADD	4 kali	500.000,00	4 kali	500.000,00	2.000.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

	JUMLAH (Rp)			12.250.000,00			12.250.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA PUJON KIDUL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL				PUJON KIDUL, 24 July 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
UDI HARTOKO		MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID				DORIS ADI SETIAWAN		

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia  
**Kegiatan** : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Hak Ketua RT da RW

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			87.000.000,00			87.000.000,00	0,00
	01. <u>Insentif RT/RW</u>			<u>87.000.000,00</u>			<u>87.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			87.000.000,00			87.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			87.000.000,00			87.000.000,00	0,00
	01. Insentif RT/RW	29 Orang	3.000.000,00	87.000.000,00	29 Orang	3.000.000,00	87.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>87.000.000,00</b>			<b>87.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 Bulan  
**Output/Keluaran** : tersedianya sarana prasarana gedung kantor desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			21.358.854,88			17.364.497,88	(3.994.357,00)
	01. <u>Pemeliharaan Kantor desa</u>			<u>21.358.854,88</u>			<u>17.364.497,88</u>	<u>(3.994.357,00)</u>
5.2.6.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			21.358.854,88			17.364.497,88	(3.994.357,00)
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			21.358.854,88			17.364.497,88	(3.994.357,00)
	01. Pemeliharaan Gedung Gedung Balai Desa dan Pelayar ADD	1 paket	21.358.854,88	21.358.854,88	1 paket	17.364.497,88	17.364.497,88	(3.994.357,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>21.358.854,88</b>			<b>17.364.497,88</b>	<b>(3.994.357,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**NURAHMAD**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pujon Kidul

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. <u>Pengelolaan admintrasi Kependudukan</u>			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. pengurusan Pemekaran RT							
		1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.02. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : tersedia data kependudukan masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			11.750.000,00			11.750.000,00	0,00	
	01. <u>Pemasangan nomor rumah</u>			<u>6.750.000,00</u>			<u>6.750.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.750.000,00</b>			<b>6.750.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00	
	01. biaya pemasangan nomor rumah	PBH	1.350 rumah	5.000,00	6.750.000,00	1.350 rumah	5.000,00	6.750.000,00	0,00
	02. <u>SDGs</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(5.000.000,00)</u>	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(5.000.000,00)</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)	
	01. Transport Petugas Putaakhir data SDGs	DDS	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1 paket	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	03. <u>SDGs</u>			<u>0,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>5.000.000,00</u>	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>0,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>5.000.000,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00	
	01. abdate data SDGs	PAD	0 paet	0,00	0,00	1 paet	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>11.750.000,00</b>			<b>11.750.000,00</b>	<b>0,00</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**DORIS ADI SETIAWAN**



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : tersedianya asarana prasarana musyawarah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	<u>01. Musyawarah desa</u>			<u>15.000.000,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Makan dan Minum Musyawarah desa			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
					1 paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 4 Bulan  
**Output/Keluaran** : tersedianya dokumen Perencanaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>6.500.000,00</b>			<b>6.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Penyusunan RKP 2023</u>			<u>6.500.000,00</u>			<u>6.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.000.000,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. konsumsi	ADD	1 paket	1.000.000,00	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.500.000,00</b>			<b>5.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.500.000,00			5.500.000,00	0,00
	01. Honor Tim 11	ADD	11 orang	5.500.000,00	11 orang	500.000,00	5.500.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>6.500.000,00</b>			<b>6.500.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.06. Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuangan)  
**Waktu Pelaksanaan** : 7 Bulan  
**Output/Keluaran** :

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			8.017.200,00			8.017.200,00	0,00
	<u>01. Operasional Penyusunan Perdes</u>			<u>8.017.200,00</u>			<u>8.017.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			8.017.200,00			8.017.200,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			8.017.200,00			8.017.200,00	0,00
	01. honor Pembahasan Perdes							
		1 paket	8.017.200,00	8.017.200,00	1 paket	8.017.200,00	8.017.200,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			8.017.200,00			8.017.200,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.5. Sub Bidang Pertanian  
**Kegiatan** : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pujon Kidul

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			17.500.000,00			17.500.000,00	0,00
	01. Operasional PBB			<u>17.500.000,00</u>			<u>17.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			17.500.000,00			17.500.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			17.500.000,00			17.500.000,00	0,00
	01. Upah Pungut PBB	1 paket	17.500.000,00	17.500.000,00	1 paket	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			17.500.000,00			17.500.000,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Hak guru

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>32.000.000,00</b>			<b>32.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	01. <u>Insentif Guru SLB</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00	
	01. Isentif Guru SLB	PAD	5 orang	1.000.000,00	5.000.000,00	5 orang	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. <u>Insentif Guru TK</u>			<u>15.000.000,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>15.000.000,00</b>			<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00	
	01. Insentid Guru TK	PAD	15 orang	1.000.000,00	15.000.000,00	15 orang	1.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	03. <u>Operasional Paket C</u>			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.5.	<b>Belanja Operasional Perkantoran</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00	
	01. Opearsonal Paket C	PAD	1 paket	12.000.000,00	12.000.000,00	1 paket	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>32.000.000,00</b>			<b>32.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pencegahan Penyebaran Covid 19

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>278.449.360,00</b>			<b>278.449.360,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Pencegahan COVID 19</u>			<u>84.760.160,00</u>			<u>84.760.160,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>84.760.160,00</b>			<b>84.760.160,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			84.760.160,00			84.760.160,00	0,00
	01. Belanja Penanganan COVID 19 DDS	1 paket	84.760.160,00	84.760.160,00	1 paket	84.760.160,00	84.760.160,00	0,00
	<u>02. Opresional KPM</u>			<u>9.400.000,00</u>			<u>9.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.400.000,00</b>			<b>2.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Insentif Petugas KPM DDS	2 orang/taht	1.200.000,00	2.400.000,00	2 orang/taht	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00
5.3.2.	<b>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</b>			<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			7.000.000,00			7.000.000,00	0,00
	01. Hand Phone DDS	2 buah	3.500.000,00	7.000.000,00	2 buah	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00
	<u>03. Kesehatan ( ATK dan alat Kebersihan)</u>			<u>7.672.500,00</u>			<u>7.672.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>7.672.500,00</b>			<b>7.672.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			5.622.500,00			5.622.500,00	0,00
	01. kertas HVS DDS	5 rim	55.000,00	275.000,00	5 rim	55.000,00	275.000,00	0,00
	02. folio bergaris DDS	2 rim	25.000,00	50.000,00	2 rim	25.000,00	50.000,00	0,00
	03. buku tulis DDS	5 pak	20.000,00	100.000,00	5 pak	20.000,00	100.000,00	0,00
	04. buku tulis besar DDS	10 buah	20.000,00	200.000,00	10 buah	20.000,00	200.000,00	0,00
	05. tinta printer l3110 DDS	8 botol	95.000,00	760.000,00	8 botol	95.000,00	760.000,00	0,00
	06. staples DDS	3 pak	15.000,00	45.000,00	3 pak	15.000,00	45.000,00	0,00
	07. kli DDS	3 pak	15.000,00	45.000,00	3 pak	15.000,00	45.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. binder klip	DDS	1 pak	25.000,00	25.000,00	1 pak	25.000,00	25.000,00	0,00
	09. spidol	DDS	5 pak	15.000,00	75.000,00	5 pak	15.000,00	75.000,00	0,00
	10. buku kotak	DDS	5 buah	5.000,00	25.000,00	5 buah	5.000,00	25.000,00	0,00
	11. pulpen	DDS	10 pak	15.000,00	150.000,00	10 pak	15.000,00	150.000,00	0,00
	12. amplop	DDS	2 pak	15.000,00	30.000,00	2 pak	15.000,00	30.000,00	0,00
	13. tipex	DDS	5 bh	13.000,00	65.000,00	5 bh	13.000,00	65.000,00	0,00
	14. box file	DDS	5 buah	15.000,00	75.000,00	5 buah	15.000,00	75.000,00	0,00
	15. penggaris	DDS	5 bh	5.000,00	25.000,00	5 bh	5.000,00	25.000,00	0,00
	16. kertas	DDS	5 bh	10.000,00	50.000,00	5 bh	10.000,00	50.000,00	0,00
	17. map plastik	DDS	10 bh	4.000,00	40.000,00	10 bh	4.000,00	40.000,00	0,00
	18. map plstik kancing	DDS	5 buah	8.000,00	40.000,00	5 buah	8.000,00	40.000,00	0,00
	19. fotokopi	DDS	500 lembar	250,00	125.000,00	500 lembar	250,00	125.000,00	0,00
	20. pengadaan papan data kampung kb	DDS	6 LEMBAR	570.000,00	3.420.000,00	6 LEMBAR	570.000,00	3.420.000,00	0,00
	21. pengadaan lembar skrining slb	DDS	10 LEMBAR	250,00	2.500,00	10 LEMBAR	250,00	2.500,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan				2.050.000,00		2.050.000,00		0,00
	01. keset	DDS	10 buah	35.000,00	350.000,00	10 buah	35.000,00	350.000,00	0,00
	02. sapu	DDS	10 buah	40.000,00	400.000,00	10 buah	40.000,00	400.000,00	0,00
	03. kemoceng	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	04. kanebo	DDS	10 buah	25.000,00	250.000,00	10 buah	25.000,00	250.000,00	0,00
	05. detergen	DDS	2 buah	50.000,00	100.000,00	2 buah	50.000,00	100.000,00	0,00
	06. superpel	DDS	2 buah	50.000,00	100.000,00	2 buah	50.000,00	100.000,00	0,00
	07. sabun cair	DDS	10 buah	20.000,00	200.000,00	10 buah	20.000,00	200.000,00	0,00
	08. baiclin	DDS	2 buah	50.000,00	100.000,00	2 buah	50.000,00	100.000,00	0,00
	09. alat pembersih lantai	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	1 buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	10. cikrak	DDS	10 buah	15.000,00	150.000,00	10 buah	15.000,00	150.000,00	0,00
	<u>04. Kesehatan (Balita)</u>				<u>54.252.500,00</u>		<u>54.252.500,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>47.932.500,00</b>		<b>47.932.500,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				47.932.500,00		47.932.500,00	0,00	
	01. PMT pemulihan (25 anak)	DDS	90 hari/anak	192.500,00	17.325.000,00	90 hari/anak	192.500,00	17.325.000,00	0,00
	02. PMT penyuluhan (385 anak)	DDS	12 kali	2.117.500,00	25.410.000,00	12 kali	2.117.500,00	25.410.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. pemberian makan tambahan anak TK (150 anak@10.0	DDS	2 kali	1.650.000,00	3.300.000,00	2 kali	1.650.000,00	3.300.000,00	0,00
	04. pemberian makan anak SLB (55 anak @10.000)	DDS	2 kali	605.000,00	1.210.000,00	2 kali	605.000,00	1.210.000,00	0,00
	05. konsumsi penyuluhan makan sehat untuk stunting(25o	DDS	25 orang	27.500,00	687.500,00	25 orang	27.500,00	687.500,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.320.000,00</b>			<b>6.320.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.320.000,00			6.320.000,00	0,00	
	01. pemateri penyuluhan	DDS	2 orang	100.000,00	200.000,00	2 orang	100.000,00	200.000,00	0,00
	02. transport pemberian PMT gizi seimbang 10 kader	DDS	24 kali	30.000,00	720.000,00	24 kali	30.000,00	720.000,00	0,00
	03. nsport penyuluh gizi seimbang (5 pos)	DDS	12 kali	150.000,00	1.800.000,00	12 kali	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	04. transport kunjungan kader ke bayi dan balita resti	DDS	12 kali	300.000,00	3.600.000,00	12 kali	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	<u>05. Kesehatan (Mataras dan Laptop)</u>			<u>14.820.000,00</u>			<u>14.820.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>14.820.000,00</b>			<b>14.820.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.7.02.	Belanja Bantuan Mesin/Peralatan/Kendaraan untuk Diserahkan kepada:			14.820.000,00			14.820.000,00	0,00	
	01. matras	DDS	10 pcs	570.000,00	5.700.000,00	10 pcs	570.000,00	5.700.000,00	0,00
	02. laptop	DDS	1 unit	9.120.000,00	9.120.000,00	1 unit	9.120.000,00	9.120.000,00	0,00
	<u>06. Kesehatan (Penyakit Tidak menular)</u>			<u>6.213.000,00</u>			<u>6.213.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>6.213.000,00</b>			<b>6.213.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			6.213.000,00			6.213.000,00	0,00	
	01. stik gula darah	DDS	15 box	91.200,00	1.368.000,00	15 box	91.200,00	1.368.000,00	0,00
	02. stik asam urat	DDS	15 box	102.600,00	1.539.000,00	15 box	102.600,00	1.539.000,00	0,00
	03. stik kolestrol	DDS	20 box	165.300,00	3.306.000,00	20 box	165.300,00	3.306.000,00	0,00
	<u>07. Posyandu Lansia</u>			<u>11.275.000,00</u>			<u>11.275.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>11.275.000,00</b>			<b>11.275.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			11.275.000,00			11.275.000,00	0,00	
	01. pemberian asupan gizi bagi lansia	DDS	350 orang	27.500,00	9.625.000,00	350 orang	27.500,00	9.625.000,00	0,00
	02. pemberian makan tambahan lansia	DDS	300 lansia	5.500,00	1.650.000,00	300 lansia	5.500,00	1.650.000,00	0,00
	<u>08. Kesehatan (Pertemuan Rutin Kader0</u>			<u>21.960.000,00</u>			<u>21.960.000,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>21.960.000,00</b>			<b>21.960.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			21.960.000,00			21.960.000,00	0,00	
	01. pertemuan rutin kader40 org @20.000	DDS	12 kali	880.000,00	10.560.000,00	12 kali	880.000,00	10.560.000,00	0,00



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. pertemuan pokja kampung KB 20 org @Rp 20.000	DDS	4 kali	400.000,00	1.600.000,00	4 kali	400.000,00	1.600.000,00	0,00
	03. pertemuan kapasitas kader	DDS	49 kader	200.000,00	9.800.000,00	49 kader	200.000,00	9.800.000,00	0,00
	<u>09. Kesehatan (Germas)</u>				<u>15.177.500,00</u>			<u>15.177.500,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>4.677.500,00</b>			<b>4.677.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				687.500,00			687.500,00	0,00
	01. konsumsi penyuluhan germas (25 orang)	DDS	25 orang	27.500,00	687.500,00	25 orang	27.500,00	687.500,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan				3.990.000,00			3.990.000,00	0,00
	01. ventolin nebulizer	DDS	10 box	285.000,00	2.850.000,00	10 box	285.000,00	2.850.000,00	0,00
	02. aquabides	DDS	40 flash	11.400,00	456.000,00	40 flash	11.400,00	456.000,00	0,00
	03. masker nebulizer anak	DDS	10 pcs	28.500,00	285.000,00	10 pcs	28.500,00	285.000,00	0,00
	04. masker nebulizer dewasa	DDS	10 pcs	39.900,00	399.000,00	10 pcs	39.900,00	399.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>10.500.000,00</b>			<b>10.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				10.500.000,00			10.500.000,00	0,00
	01. transport penguru posbindu 10 kader	DDS	10 kader	500.000,00	5.000.000,00	10 kader	500.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. transport suspect TB pemeriksaan lab ke puskesmas	DDS	12 kali	50.000,00	600.000,00	12 kali	50.000,00	600.000,00	0,00
	03. transport pemateri germas	DDS	1 orang	100.000,00	100.000,00	1 orang	100.000,00	100.000,00	0,00
	04. transport instruktur gebyar senam	DDS	12 kali	100.000,00	1.200.000,00	12 kali	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	05. transport kunjungan ke PUS resti (10 kader)	DDS	12 kali	300.000,00	3.600.000,00	12 kali	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	<u>10. Kesehatan (PHBS)</u>				<u>4.628.700,00</u>			<u>4.628.700,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>687.500,00</b>			<b>687.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				687.500,00			687.500,00	0,00
	01. konsumsi penyuluhan PHBS	DDS	25 orang	27.500,00	687.500,00	25 orang	27.500,00	687.500,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>3.941.200,00</b>			<b>3.941.200,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				3.941.200,00			3.941.200,00	0,00
	01. pemateri penyuluh PHBS	DDS	1 orang	100.000,00	100.000,00	1 orang	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. transport kunjungan KK rawan 10 kader	DDS	12 kali	300.000,00	3.600.000,00	12 kali	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	03. transport penyuluh HIV	DDS	8 kali	30.000,00	240.000,00	8 kali	30.000,00	240.000,00	0,00
	04. transport kunjungan 2kader TBC 1 kontak sekitar sus	DDS	12 kali	100,00	1.200,00	12 kali	100,00	1.200,00	0,00
	<u>11. Kesehatan (BUMIL)</u>				<u>44.352.500,00</u>			<u>44.352.500,00</u>	<u>0,00</u>

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>42.252.500,00</b>			<b>42.252.500,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			41.552.500,00			41.552.500,00	0,00	
	01. PMT pemulihan BUMIL 1000 HPK. 60 orang	DDS	90 hari	396.000,00	35.640.000,00	90 hari	396.000,00	35.640.000,00	0,00
	02. konsumsi kelas ibu hamil 25 orang	DDS	6 kali	412.500,00	2.475.000,00	6 kali	412.500,00	2.475.000,00	0,00
	03. kosumsi pemeriksaan hiv aid dan hepatitis 25org	DDS	4 kali	687.500,00	2.750.000,00	4 kali	687.500,00	2.750.000,00	0,00
	04. kosumsi penyuluhan asi eksklusif 25 orang`	DDS	25 orang	27.500,00	687.500,00	25 orang	27.500,00	687.500,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			700.000,00			700.000,00	0,00	
	01. stik hemoglobin	DDS	2 box	250.000,00	500.000,00	2 box	250.000,00	500.000,00	0,00
	02. haandscoen steril	DDS	1 box	200.000,00	200.000,00	1 box	200.000,00	200.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.100.000,00</b>			<b>2.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.100.000,00			2.100.000,00	0,00	
	01. transport kader antar jemput sasaran bumil (5 pos)	DDS	4 kali	500.000,00	2.000.000,00	4 kali	500.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. pemateri asi eksklusif	DDS	1 orang	100.000,00	100.000,00	1 orang	100.000,00	100.000,00	0,00
	<u>12. Kesehatan (Penyuluhan remaja Putri)</u>			<u>3.937.500,00</u>			<u>3.937.500,00</u>	<u>0,00</u>	
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>2.637.500,00</b>			<b>2.637.500,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.337.500,00			2.337.500,00	0,00	
	01. kosumsi pematangan usia pernikahan20 aorang@27.5l	DDS	3 kali	550.000,00	1.650.000,00	3 kali	550.000,00	1.650.000,00	0,00
	02. kosumsi pemyuluhan PMBA	DDS	25 orang	27.500,00	687.500,00	25 orang	27.500,00	687.500,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			300.000,00			300.000,00	0,00	
	01. tablettambah darah untuk remaja putri	DDS	10 box	30.000,00	300.000,00	10 box	30.000,00	300.000,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.300.000,00</b>			<b>1.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.300.000,00			1.300.000,00	0,00	
	01. transport pemateri penyuluhan pematangan usia 4 or	DDS	3 kali	400.000,00	1.200.000,00	3 kali	400.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. transport kader pemberian tablet besi 2 orang	DDS	2 kali	50.000,00	100.000,00	2 kali	50.000,00	100.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

	JUMLAH (Rp)			278.449.360,00			278.449.360,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA PUJON KIDUL  UDI HARTOKO	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL  MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID	PUJON KIDUL, 24 July 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA						

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.02. Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Jalan Lingkungan Yang Memdai

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			270.519.500,00			591.069.129,00	320.549.629,00
	01. <u>Rabat jalan RT 10 (293x3x0,12m)</u>			131.953.900,00			0,00	(131.953.900,00)
5.3.5.	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			131.953.900,00			0,00	(131.953.900,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. ketua DDS	1 orang	300.000,00	300.000,00	1 orang	0,00	0,00	(300.000,00)
	02. sekretaris DDS	1 orang	200.000,00	200.000,00	1 orang	0,00	0,00	(200.000,00)
	03. anggota DDS	1 orang	100.000,00	100.000,00	1 orang	0,00	0,00	(100.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			23.240.000,00			0,00	(23.240.000,00)
	01. pekerja DDS	194 oh	100.000,00	19.400.000,00	194 oh	0,00	0,00	(19.400.000,00)
	02. tukang DDS	32 oh	120.000,00	3.840.000,00	32 oh	0,00	0,00	(3.840.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			108.113.900,00			0,00	(108.113.900,00)
	01. semen 40 kg DDS	580 zak	66.300,00	38.454.000,00	580 zak	0,00	0,00	(38.454.000,00)
	02. pasir pasang DDS	55 m3	253.800,00	13.959.000,00	55 m3	0,00	0,00	(13.959.000,00)
	03. batu pecah 2/3 DDS	92 m3	331.400,00	30.488.800,00	92 m3	0,00	0,00	(30.488.800,00)
	04. kayu begesting 2/15-2m DDS	293 lembar	22.100,00	6.475.300,00	293 lembar	0,00	0,00	(6.475.300,00)
	05. kayu reng 2/3-4 m DDS	5 batang	33.200,00	166.000,00	5 batang	0,00	0,00	(166.000,00)
	06. paku biasa DDS	7 kg	22.100,00	154.700,00	7 kg	0,00	0,00	(154.700,00)
	07. tali tampar DDS	2 rool	11.100,00	22.200,00	2 rool	0,00	0,00	(22.200,00)
	08. ganco DDS	2 buah	88.400,00	176.800,00	2 buah	0,00	0,00	(176.800,00)
	09. cangkul DDS	1 buah	110.500,00	110.500,00	1 buah	0,00	0,00	(110.500,00)
	10. skop DDS	4 buah	66.300,00	265.200,00	4 buah	0,00	0,00	(265.200,00)
	11. ondrongan DDS	4 buah	16.600,00	66.400,00	4 buah	0,00	0,00	(66.400,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	12. ember cor	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	13. kereta dorong	DDS	2 buah	675.000,00	1.350.000,00	2 buah	0,00	0,00	(1.350.000,00)
	14. sewa pengaduk molen	DDS	16 hari	275.000,00	4.400.000,00	16 hari	0,00	0,00	(4.400.000,00)
	15. pasir urug	DDS	53 m3	225.000,00	11.925.000,00	53 m3	0,00	0,00	(11.925.000,00)
	<u>02. Paving Jalan RT 8 /Kodir (30 x 1.5m)</u>				<u>27.462.600,00</u>			<u>27.462.600,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>27.462.600,00</b>			<b>27.462.600,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				13.320.000,00			13.320.000,00	0,00
	01. pekerja	PBH	60 oh	100.000,00	6.000.000,00	60 oh	100.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. tukang	PBH	61 oh	120.000,00	7.320.000,00	61 oh	120.000,00	7.320.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				14.142.600,00			14.142.600,00	0,00
	01. paving ston k300	PBH	105 m2	72.000,00	7.560.000,00	105 m2	72.000,00	7.560.000,00	0,00
	02. pasir urug	PBH	5 m3	239.900,00	1.199.500,00	5 m3	239.900,00	1.199.500,00	0,00
	03. semen 40kg	PBH	16 zak	66.800,00	1.068.800,00	16 zak	66.800,00	1.068.800,00	0,00
	04. pasir cor	PBH	2 m3	250.000,00	500.000,00	2 m3	250.000,00	500.000,00	0,00
	05. koral	PBH	3 m3	351.300,00	1.053.900,00	3 m3	351.300,00	1.053.900,00	0,00
	06. papan begesting	PBH	80 lembar	20.000,00	1.600.000,00	80 lembar	20.000,00	1.600.000,00	0,00
	07. paku	PBH	10 kg	27.600,00	276.000,00	10 kg	27.600,00	276.000,00	0,00
	08. ondrongan	PBH	3 buah	17.400,00	52.200,00	3 buah	17.400,00	52.200,00	0,00
	09. benang	PBH	2 rool	11.600,00	23.200,00	2 rool	11.600,00	23.200,00	0,00
	10. kereta dorong	PBH	1 buah	693.000,00	693.000,00	1 buah	693.000,00	693.000,00	0,00
	11. ember cor	PBH	6 buah	10.000,00	60.000,00	6 buah	10.000,00	60.000,00	0,00
	12. ayakan	PBH	1 paket	56.000,00	56.000,00	1 paket	56.000,00	56.000,00	0,00
	<u>03. Drainase rt 12 (35 m/25.5m3)</u>				<u>28.498.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(28.498.000,00)</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>28.498.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(28.498.000,00)</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				9.480.000,00			0,00	(9.480.000,00)
	01. pekerja	PAD	60 oh	100.000,00	6.000.000,00	60 oh	0,00	0,00	(6.000.000,00)
	02. tukang	PAD	24 oh	110.000,00	2.640.000,00	24 oh	0,00	0,00	(2.640.000,00)
	03. kep tukang	PAD	7 oh	120.000,00	840.000,00	7 oh	0,00	0,00	(840.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				19.018.000,00			0,00	(19.018.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Batu gebal	PAD	30,6 m3	260.000,00	7.956.000,00	30,6 m3	0,00	0,00	(7.956.000,00)
	02. pasir pasang	PAD	16,5 m3	250.000,00	4.125.000,00	16,5 m3	0,00	0,00	(4.125.000,00)
	03. semen 40kg	PAD	94 zak	68.000,00	6.392.000,00	94 zak	0,00	0,00	(6.392.000,00)
	04. bambu petong	PAD	2 batang	50.000,00	100.000,00	2 batang	0,00	0,00	(100.000,00)
	05. benang 4 roll	PAD	4 rool	10.000,00	40.000,00	4 rool	0,00	0,00	(40.000,00)
	06. kayu usuk 4/6-4m	PAD	5 bj	35.000,00	175.000,00	5 bj	0,00	0,00	(175.000,00)
	07. skop	PAD	2 bj	75.000,00	150.000,00	2 bj	0,00	0,00	(150.000,00)
	08. paku	PAD	2 kg	25.000,00	50.000,00	2 kg	0,00	0,00	(50.000,00)
	09. ondrongan	PAD	2 bj	15.000,00	30.000,00	2 bj	0,00	0,00	(30.000,00)
	<u>04. Paving Jalan RT 11 (30x1,5m)</u>				<u>11.458.500,00</u>			<u>11.458.500,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>11.458.500,00</b>			<b>11.458.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				5.300.000,00			5.300.000,00	0,00
	01. pekerja	PAD	23 oh	100.000,00	2.300.000,00	23 oh	100.000,00	2.300.000,00	0,00
	02. tukang	PAD	23 oh	120.000,00	2.760.000,00	23 oh	120.000,00	2.760.000,00	0,00
	03. kepala tukang	PAD	2 oh	120.000,00	240.000,00	2 oh	120.000,00	240.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				6.158.500,00			6.158.500,00	0,00
	01. paving ston k 200	PAD	39 meter	76.200,00	2.971.800,00	39 meter	76.200,00	2.971.800,00	0,00
	02. pasir urug	PAD	2 m3	239.900,00	479.800,00	2 m3	239.900,00	479.800,00	0,00
	03. semen 40kg	PAD	6 zak	67.000,00	402.000,00	6 zak	67.000,00	402.000,00	0,00
	04. pasir cor	PAD	1 m3	250.000,00	250.000,00	1 m3	250.000,00	250.000,00	0,00
	05. koral	PAD	1 m3	350.000,00	350.000,00	1 m3	350.000,00	350.000,00	0,00
	06. papan begesting	PAD	30 lembar	25.000,00	750.000,00	30 lembar	25.000,00	750.000,00	0,00
	07. paku	PAD	4 kg	27.600,00	110.400,00	4 kg	27.600,00	110.400,00	0,00
	08. benang	PAD	2 rool	10.000,00	20.000,00	2 rool	10.000,00	20.000,00	0,00
	09. ondrongan	PAD	3 buah	17.500,00	52.500,00	3 buah	17.500,00	52.500,00	0,00
	10. kereta dorong	PAD	1 buah	700.000,00	700.000,00	1 buah	700.000,00	700.000,00	0,00
	11. ember cor	PAD	6 buah	12.000,00	72.000,00	6 buah	12.000,00	72.000,00	0,00
	12. ayakan	PAD	56.000 Ls	0,00	0,00	56.000 Ls	0,00	0,00	0,00
	<u>05. Rabat jalan RT 7/hakim (108x3x0.12)</u>				<u>43.165.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(43.165.000,00)</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>43.165.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(43.165.000,00)</b>

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			8.540.000,00			0,00	(8.540.000,00)
	01. pekerja	PBH	71 oh	100.000,00	7.100.000,00	71 oh	0,00	(7.100.000,00)
	02. tukang	PBH	12 oh	110.000,00	1.320.000,00	12 oh	0,00	(1.320.000,00)
	03. kepal tukang	PBH	1 oh	120.000,00	120.000,00	1 oh	0,00	(120.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			34.625.000,00			0,00	(34.625.000,00)
	01. semen 40 kg	PBH	214 zak	65.000,00	13.910.000,00	214 zak	0,00	(13.910.000,00)
	02. pasir pasang	PBH	20 m3	250.000,00	5.000.000,00	20 m3	0,00	(5.000.000,00)
	03. batu pecah 2/3	PBH	19 m3	350.000,00	6.650.000,00	19 m3	0,00	(6.650.000,00)
	04. pasir urug	PBH	19 m3	225.000,00	4.275.000,00	19 m3	0,00	(4.275.000,00)
	05. kayu begsting 2/15-2m	PBH	108 lembar	20.000,00	2.160.000,00	108 lembar	0,00	(2.160.000,00)
	06. kayu reng 2/3-4m	PBH	2 batang	30.000,00	60.000,00	2 batang	0,00	(60.000,00)
	07. paku biasa	PBH	2 kg	25.000,00	50.000,00	2 kg	0,00	(50.000,00)
	08. tali tampar	PBH	2 rool	20.000,00	40.000,00	2 rool	0,00	(40.000,00)
	09. ganco	PBH	2 buah	0,00	0,00	2 buah	0,00	0,00
	10. cangkul	PBH	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	0,00	(100.000,00)
	11. ondrongan	PBH	4 buah	15.000,00	60.000,00	4 buah	0,00	(60.000,00)
	12. ember cor	PBH	10 buah	12.000,00	120.000,00	10 buah	0,00	(120.000,00)
	13. kereta dorong	PBH	1 buah	700.000,00	700.000,00	1 buah	0,00	(700.000,00)
	14. sewa pengaduk beton	PBH	6 hari	250.000,00	1.500.000,00	6 hari	0,00	(1.500.000,00)
	<u>06. Paving jalan rt 13 (50 x 2,5m)</u>				<u>27.981.500,00</u>		<u>0,00</u>	<u>(27.981.500,00)</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>27.981.500,00</b>		<b>0,00</b>	<b>(27.981.500,00)</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			13.880.000,00			0,00	(13.880.000,00)
	01. pekerja	PAD	56 oh	100.000,00	5.600.000,00	56 oh	0,00	(5.600.000,00)
	02. tukang	PAD	63 oh	120.000,00	7.560.000,00	63 oh	0,00	(7.560.000,00)
	03. kepala tukang	PAD	6 oh	120.000,00	720.000,00	6 oh	0,00	(720.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			14.101.500,00			0,00	(14.101.500,00)
	01. paving stone k 200	PAD	116 meter	76.200,00	8.839.200,00	116 meter	0,00	(8.839.200,00)
	02. pasir urug	PAD	6 m3	239.900,00	1.439.400,00	6 m3	0,00	(1.439.400,00)
	03. semen 40kg	PAD	10 zak	69.000,00	690.000,00	10 zak	0,00	(690.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. pasir cor	PAD	1 m3	239.900,00	239.900,00	1 m3	0,00	0,00	(239.900,00)
	05. koral/kerikil	PAD	2 m3	350.000,00	700.000,00	2 m3	0,00	0,00	(700.000,00)
	06. papan begesting	PAD	50 lembar	23.000,00	1.150.000,00	50 lembar	0,00	0,00	(1.150.000,00)
	07. paku	PAD	6 kg	23.000,00	138.000,00	6 kg	0,00	0,00	(138.000,00)
	08. benang	PAD	2 roll	10.000,00	20.000,00	2 roll	0,00	0,00	(20.000,00)
	09. ondrongan	PAD	3 buah	15.000,00	45.000,00	3 buah	0,00	0,00	(45.000,00)
	10. kereta dorong	PAD	1 buah	700.000,00	700.000,00	1 buah	0,00	0,00	(700.000,00)
	11. ember cor	PAD	6 buah	15.000,00	90.000,00	6 buah	0,00	0,00	(90.000,00)
	12. ayakan	PAD	1 meter	50.000,00	50.000,00	1 meter	0,00	0,00	(50.000,00)
	<u>07. Pelebaran jalan RT 1 (198x1m)</u>				<u>0,00</u>			<u>39.560.000,00</u>	<u>39.560.000,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>0,00</b>			<b>39.560.000,00</b>	<b>39.560.000,00</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00			10.780.000,00	10.780.000,00
	01. pekerja	PAD	0 oh	0,00	0,00	86 oh	110.000,00	9.460.000,00	9.460.000,00
	02. tukang	PAD	0 oh	0,00	0,00	11 oh	120.000,00	1.320.000,00	1.320.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			28.780.000,00	28.780.000,00
	01. semen 40kg	PAD	0 zak	0,00	0,00	163 zak	60.000,00	9.780.000,00	9.780.000,00
	02. pasir pasang	PAD	0 m3	0,00	0,00	15 m3	250.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00
	03. batu pecah	PAD	0 m3	0,00	0,00	26 m3	350.000,00	9.100.000,00	9.100.000,00
	04. pasir urug	PAD	0 m3	0,00	0,00	12 m3	220.000,00	2.640.000,00	2.640.000,00
	05. kayu begestiing	PAD	0 lonjor	0,00	0,00	99 lonjor	20.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00
	06. kayu reng	PAD	0 lonjor	0,00	0,00	4 lonjor	30.000,00	120.000,00	120.000,00
	07. paku biasa	PAD	0 kg	0,00	0,00	4 kg	20.000,00	80.000,00	80.000,00
	08. tali tampar	PAD	0 rol	0,00	0,00	2 rol	5.000,00	10.000,00	10.000,00
	09. cangkul	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	100.000,00	200.000,00	200.000,00
	10. skop	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	60.000,00	120.000,00	120.000,00
	11. ember cor	PAD	0 buah	0,00	0,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	100.000,00
	12. kereta dorong	PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	600.000,00	600.000,00	600.000,00
	13. sewa pengaduk	PAD	0 hari	0,00	0,00	1 hari	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	<u>08. Rabat Jalan RT 10 (97x3x0.15)</u>				<u>0,00</u>			<u>61.128.000,00</u>	<u>61.128.000,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>0,00</b>			<b>61.128.000,00</b>	<b>61.128.000,00</b>



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			14.100.000,00	14.100.000,00
	01. tenaga kerja	PAD	0 oh	0,00	0,00	114 oh	110.000,00	12.540.000,00
	02. tukang	PAD	0 oh	0,00	0,00	13 oh	120.000,00	1.560.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			47.028.000,00	47.028.000,00
	01. semen 40kg	PAD	0 zak	0,00	0,00	323 zak	66.000,00	21.318.000,00
	02. pasir pasang	PAD	0 m3	0,00	0,00	27 m3	250.000,00	6.750.000,00
	03. batu pecah	PAD	0 m3	0,00	0,00	33 m3	350.000,00	11.550.000,00
	04. kayu begesting	PAD	0 lonjor	0,00	0,00	97 lonjor	20.000,00	1.940.000,00
	05. kayu reng	PAD	0 lonjor	0,00	0,00	2 lonjor	30.000,00	60.000,00
	06. paku biasa	PAD	0 kg	0,00	0,00	2 kg	20.000,00	40.000,00
	07. tali tampar	PAD	0 rol	0,00	0,00	2 rol	5.000,00	10.000,00
	08. cangkul	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	100.000,00	200.000,00
	09. skop	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	60.000,00	120.000,00
	10. ember cor	PAD	0 buah	0,00	0,00	10 buah	10.000,00	100.000,00
	11. kereta dorong	PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	600.000,00	600.000,00
	12. sewa pengaduk beton	PAD	0 hari	0,00	0,00	2 hari	300.000,00	600.000,00
	13. pasir urug	PAD	0 m3	0,00	0,00	17 m3	220.000,00	3.740.000,00
	<u>09. Peninggian TPT pemasangan batu RT 10 (566 x 0.30 x 0.30)</u>			<u>0,00</u>				<u>73.120.000,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>0,00</b>				<b>73.120.000,00</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			33.860.000,00	33.860.000,00
	01. pekerja	PAD	0 oh	0,00	0,00	190 oh	110.000,00	20.900.000,00
	02. tukang	PAD	0 oh	0,00	0,00	108 oh	120.000,00	12.960.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			39.260.000,00	39.260.000,00
	01. semen 40 kg	PAD	0 zak	0,00	0,00	234 zak	65.000,00	15.210.000,00
	02. pasir pasang	PAD	0 m3	0,00	0,00	32 m3	250.000,00	8.000.000,00
	03. batu kali	PAD	0 m3	0,00	0,00	61 m3	250.000,00	15.250.000,00
	04. meteran	PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	30.000,00	30.000,00
	05. skop	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	60.000,00	120.000,00
	06. benang	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	10.000,00	20.000,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	07. kereta dorong	PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	600.000,00	600.000,00	600.000,00
	08. cetok	PAD	0 Buah	0,00	0,00	2 Buah	15.000,00	30.000,00	30.000,00
	<u>10. rabat jalan rt 9 /pak atinu dan rt 17</u>				<u>0,00</u>			<u>350.000.000,00</u>	<u>350.000.000,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>0,00</b>			<b>350.000.000,00</b>	<b>350.000.000,00</b>
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			350.000.000,00	350.000.000,00
	01. pekerjaan rt 7 dan rt 17	PBP	0 paket	0,00	0,00	1 paket	350.000.000,00	350.000.000,00	350.000.000,00
	<u>11. paving jalan RT 13 (50x2,5m)</u>				<u>0,00</u>			<u>28.340.029,00</u>	<u>28.340.029,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>0,00</b>			<b>28.340.029,00</b>	<b>28.340.029,00</b>
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00			14.440.000,00	14.440.000,00
	01. pekerja	DDS	0 oh	0,00	0,00	56 oh	110.000,00	6.160.000,00	6.160.000,00
	02. tukang	DDS	0 oh	0,00	0,00	63 oh	120.000,00	7.560.000,00	7.560.000,00
	03. kepala tukang	DDS	0 oh	0,00	0,00	6 oh	120.000,00	720.000,00	720.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			13.900.029,00	13.900.029,00
	01. paving stone k 200	DDS	0 m2	0,00	0,00	116 m2	76.200,00	8.839.200,00	8.839.200,00
	02. pasir urug	DDS	0 m3	0,00	0,00	6 m3	225.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00
	03. semen 40kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	10 zak	66.000,00	660.000,00	660.000,00
	04. pasir cor	DDS	0 m3	0,00	0,00	1 m3	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	05. koral	DDS	0 m3	0,00	0,00	2 m3	350.000,00	700.000,00	700.000,00
	06. papan begesting	DDS	0 lemebar	0,00	0,00	50 lemebar	23.000,00	1.150.000,00	1.150.000,00
	07. paku	DDS	0 kg	0,00	0,00	6 kg	23.000,00	138.000,00	138.000,00
	08. benang	DDS	0 rol	0,00	0,00	2 rol	10.000,00	20.000,00	20.000,00
	09. ondrongan	DDS	0 buah	0,00	0,00	3 buah	15.000,00	45.000,00	45.000,00
	10. ember cor	DDS	0 buah	0,00	0,00	6 buah	15.000,00	90.000,00	90.000,00
	11. ayakan	DDS	0 meter	0,00	0,00	1 meter	57.829,00	57.829,00	57.829,00
	12. kereta dorong	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	600.000,00	600.000,00	600.000,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

	JUMLAH (Rp)			270.519.500,00			591.069.129,00	320.549.629,00
--	-------------	--	--	----------------	--	--	----------------	----------------

Mengesahkan,  
KEPALA DESA PUJON KIDUL

UDI HARTOKO

Telah Diverifikasi  
SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL

MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID

PUJON KIDUL, 24 July 2023  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURAHMAD

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.03. Pemeliharaan Jalan Usaha Tani  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya jalan usaha tani yang memadahi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>16.700.000,00</b>			<b>16.700.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Pelebaran Jalan Usaha tani</u>			<u>16.700.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(16.700.000,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>7.200.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(7.200.000,00)</b>
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			7.200.000,00			0,00	(7.200.000,00)
	01. BBM PC200 ADD	900 lietr	8.000,00	7.200.000,00	900 lietr	0,00	0,00	(7.200.000,00)
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.500.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(3.500.000,00)</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.500.000,00			0,00	(3.500.000,00)
	01. operator PC200 ADD	10 hari	250.000,00	2.500.000,00	10 hari	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	02. pemotongan bambu ADD	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1 paket	0,00	0,00	(1.000.000,00)
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>6.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(6.000.000,00)</b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			6.000.000,00			0,00	(6.000.000,00)
	01. PAD alat berat PC200 ADD	10 hari	600.000,00	6.000.000,00	10 hari	0,00	0,00	(6.000.000,00)
	<u>02. Pelebaran Jalan Usaha Tani</u>			<u>0,00</u>			<u>16.700.000,00</u>	<u>16.700.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>0,00</b>			<b>7.200.000,00</b>	<b>7.200.000,00</b>
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			7.200.000,00	7.200.000,00
	01. BBM PC200 PAD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	7.200.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>0,00</b>			<b>3.500.000,00</b>	<b>3.500.000,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			3.500.000,00	3.500.000,00
	01. operator PV200 PAD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. pemotongan bambu PAD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>0,00</b>			<b>6.000.000,00</b>	<b>6.000.000,00</b>

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			0,00			6.000.000,00	6.000.000,00
	01. PAD alat besar PC 200	PAD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>16.700.000,00</b>			<b>16.700.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
KEPALA DESA PUJON KIDUL

UDI HARTOKO

Telah Diverifikasi  
SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL

MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID

PUJON KIDUL, 24 July 2023  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURAHMAD

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 7 Bulan  
**Output/Keluaran** : tersedianya saluran air yang memadai

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>407.712.250,00</b>			<b>480.395.250,00</b>	<b>72.683.000,00</b>
	01. Drainase beton bertulang/rt 3 barat musholla (70x0,94x0,12)			<u>48.229.250,00</u>			<u>48.229.250,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>48.229.250,00</b>			<b>48.229.250,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			14.740.000,00			14.740.000,00	0,00
	01. pekerja PAD	115 oh	100.000,00	11.500.000,00	115 oh	100.000,00	11.500.000,00	0,00
	02. tukang PAD	27 oh	120.000,00	3.240.000,00	27 oh	120.000,00	3.240.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			33.489.250,00			33.489.250,00	0,00
	01. semen 40kg PAD	107 zak	69.000,00	7.383.000,00	107 zak	69.000,00	7.383.000,00	0,00
	02. pasir pasang PAD	1 m3	250.000,00	250.000,00	1 m3	250.000,00	250.000,00	0,00
	03. batu pecah 2/3 PAD	11 m3	350.000,00	3.850.000,00	11 m3	350.000,00	3.850.000,00	0,00
	04. besi 8ml PAD	107 lonjor	69.000,00	7.383.000,00	107 lonjor	69.000,00	7.383.000,00	0,00
	05. kawat bendrat PAD	10 kg	23.000,00	230.000,00	10 kg	23.000,00	230.000,00	0,00
	06. paku PAD	13 kg	23.000,00	299.000,00	13 kg	23.000,00	299.000,00	0,00
	07. pasir urug PAD	4 m3	235.000,00	940.000,00	4 m3	235.000,00	940.000,00	0,00
	08. pasir cor PAD	8 m3	339.900,00	2.719.200,00	8 m3	339.900,00	2.719.200,00	0,00
	09. papan begesting 2/20 PAD	50 lembar	9.900,00	495.000,00	50 lembar	9.900,00	495.000,00	0,00
	10. papan begsting 2/10 PAD	25 lemabar	7.000,00	175.000,00	25 lemabar	7.000,00	175.000,00	0,00
	11. kayu begesting 4/6 PAD	63 batang	99.000,00	6.237.000,00	63 batang	99.000,00	6.237.000,00	0,00
	12. minysk begesting PAD	4,5 LITER	34.500,00	155.250,00	4,5 LITER	34.500,00	155.250,00	0,00
	13. TALI TAMPAR PAD	2 ROL	11.500,00	23.000,00	2 ROL	11.500,00	23.000,00	0,00
	14. linggis PAD	1 buah	46.000,00	46.000,00	1 buah	46.000,00	46.000,00	0,00
	15. ganco PAD	2 buah	91.900,00	183.800,00	2 buah	91.900,00	183.800,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	16. cangkul	PAD	2 buah	60.000,00	120.000,00	2 buah	60.000,00	120.000,00	0,00
	17. skop	PAD	2 buah	70.000,00	140.000,00	2 buah	70.000,00	140.000,00	0,00
	18. ondrongan	PAD	4 buah	15.000,00	60.000,00	4 buah	15.000,00	60.000,00	0,00
	19. ember	PAD	10 buah	15.000,00	150.000,00	10 buah	15.000,00	150.000,00	0,00
	20. kereta dorong	PAD	2 niah	700.000,00	1.400.000,00	2 niah	700.000,00	1.400.000,00	0,00
	21. sewa pengaduk beton	PAD	4 hari	250.000,00	1.000.000,00	4 hari	250.000,00	1.000.000,00	0,00
	22. mobilitas molen	PAD	1 paket	250.000,00	250.000,00	1 paket	250.000,00	250.000,00	0,00
	<u>02. Drainase Udith rt 2/depan balai dea (</u>				<u>41.493.000,00</u>			<u>41.493.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>41.493.000,00</b>			<b>41.493.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				7.180.000,00			7.180.000,00	0,00
	01. pekerja	PAD	61 oh	100.000,00	6.100.000,00	61 oh	100.000,00	6.100.000,00	0,00
	02. tukang	PAD	9 oh	120.000,00	1.080.000,00	9 oh	120.000,00	1.080.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				34.313.000,00			34.313.000,00	0,00
	01. udith	PAD	98 buah	250.000,00	24.500.000,00	98 buah	250.000,00	24.500.000,00	0,00
	02. semen	PAD	38 zak	67.000,00	2.546.000,00	38 zak	67.000,00	2.546.000,00	0,00
	03. koral	PAD	2 m3	350.000,00	700.000,00	2 m3	350.000,00	700.000,00	0,00
	04. pasir urug	PAD	5 m3	225.000,00	1.125.000,00	5 m3	225.000,00	1.125.000,00	0,00
	05. tutup plat	PAD	1,68 m3	2.650.000,00	4.452.000,00	1,68 m3	2.650.000,00	4.452.000,00	0,00
	06. tampar	PAD	10 meter	5.000,00	50.000,00	10 meter	5.000,00	50.000,00	0,00
	07. linggis	PAD	1 buah	80.000,00	80.000,00	1 buah	80.000,00	80.000,00	0,00
	08. skrop	PAD	2 buah	60.000,00	120.000,00	2 buah	60.000,00	120.000,00	0,00
	09. benang	PAD	4 rool	10.000,00	40.000,00	4 rool	10.000,00	40.000,00	0,00
	10. akereta dorong	PAD	1 biah	700.000,00	700.000,00	1 biah	700.000,00	700.000,00	0,00
	<u>03. perawatan Drainase cor rt 4/masjid (150x0.4m)</u>				<u>20.946.000,00</u>			<u>20.946.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>20.946.000,00</b>			<b>20.946.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				15.860.000,00			15.860.000,00	0,00
	01. pekerja	PAD	89 oh	100.000,00	8.900.000,00	89 oh	100.000,00	8.900.000,00	0,00
	02. tukang	PAD	54 oh	120.000,00	6.480.000,00	54 oh	120.000,00	6.480.000,00	0,00
	03. kep tukang	PAD	4 oh	120.000,00	480.000,00	4 oh	120.000,00	480.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			5.086.000,00			5.086.000,00	0,00
	01. semen PAD	52 zak	68.000,00	3.536.000,00	52 zak	68.000,00	3.536.000,00	0,00
	02. pasir PAD	6 m3	225.000,00	1.350.000,00	6 m3	225.000,00	1.350.000,00	0,00
	03. meteran PAD	1 buah	25.000,00	25.000,00	1 buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	04. ember cor kecil PAD	5 buah	10.000,00	50.000,00	5 buah	10.000,00	50.000,00	0,00
	05. ember cor besar PAD	5 buah	25.000,00	125.000,00	5 buah	25.000,00	125.000,00	0,00
	<u>04. drainase tulung rejo/pondok (40x1m)</u>			<u>29.922.000,00</u>			<u>29.922.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>29.922.000,00</b>			<b>29.922.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			11.360.000,00			11.360.000,00	0,00
	01. pekerja PAD	68 oh	100.000,00	6.800.000,00	68 oh	100.000,00	6.800.000,00	0,00
	02. tukang PAD	38 oh	120.000,00	4.560.000,00	38 oh	120.000,00	4.560.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			18.562.000,00			18.562.000,00	0,00
	01. batu belah PAD	31 m3	235.000,00	7.285.000,00	31 m3	235.000,00	7.285.000,00	0,00
	02. pasir pasang PAD	15 m3	235.000,00	3.525.000,00	15 m3	235.000,00	3.525.000,00	0,00
	03. semen 40kg PAD	94 zak	68.000,00	6.392.000,00	94 zak	68.000,00	6.392.000,00	0,00
	04. meteran 5m PAD	1 buah	25.000,00	25.000,00	1 buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	05. benang PAD	2 rool	10.000,00	20.000,00	2 rool	10.000,00	20.000,00	0,00
	06. linggis PAD	1 buah	60.000,00	60.000,00	1 buah	60.000,00	60.000,00	0,00
	07. ganco PAD	1 buah	70.000,00	70.000,00	1 buah	70.000,00	70.000,00	0,00
	08. cangkul PAD	1 buah	120.000,00	120.000,00	1 buah	120.000,00	120.000,00	0,00
	09. skop PAD	1 buah	60.000,00	60.000,00	1 buah	60.000,00	60.000,00	0,00
	10. amer PAD	1 buah	60.000,00	60.000,00	1 buah	60.000,00	60.000,00	0,00
	11. ember cor PAD	10 buah	10.000,00	100.000,00	10 buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	12. kaso 4x6 PAD	6 lonjor	20.000,00	120.000,00	6 lonjor	20.000,00	120.000,00	0,00
	13. paku PAD	1 kg	25.000,00	25.000,00	1 kg	25.000,00	25.000,00	0,00
	14. kereta dorong PAD	1 buah	700.000,00	700.000,00	1 buah	700.000,00	700.000,00	0,00
	<u>05. DAM parit pasangan batu/sawah krajan (5 titik)</u>			<u>105.963.000,00</u>			<u>105.963.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>105.963.000,00</b>			<b>105.963.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			46.800.000,00			46.800.000,00	0,00



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. pekerja	PAD	179 oh	100.000,00	17.900.000,00	179 oh	100.000,00	17.900.000,00	0,00
	02. tukang	PAD	77 oh	120.000,00	9.240.000,00	77 oh	120.000,00	9.240.000,00	0,00
	03. kepala tukang	PAD	8 oh	120.000,00	960.000,00	8 oh	120.000,00	960.000,00	0,00
	04. tenaga langsir semen	PAD	2.500 zak	2.500,00	6.250.000,00	2.500 zak	2.500,00	6.250.000,00	0,00
	05. tenaga langsir pasir pasang	PAD	49 m3	75.000,00	3.675.000,00	49 m3	75.000,00	3.675.000,00	0,00
	06. tenaga langsir batu kali	PAD	117 m3	75.000,00	8.775.000,00	117 m3	75.000,00	8.775.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				59.163.000,00			59.163.000,00	0,00
	01. semen	PAD	311 zak	68.000,00	21.148.000,00	311 zak	68.000,00	21.148.000,00	0,00
	02. pasirpasang	PAD	49 m3	225.000,00	11.025.000,00	49 m3	225.000,00	11.025.000,00	0,00
	03. batu kali	PAD	112 m3	225.000,00	25.200.000,00	112 m3	225.000,00	25.200.000,00	0,00
	04. meteran	PAD	2 buah	25.000,00	50.000,00	2 buah	25.000,00	50.000,00	0,00
	05. skrop	PAD	4 buah	60.000,00	240.000,00	4 buah	60.000,00	240.000,00	0,00
	06. benang	PAD	4 buah	10.000,00	40.000,00	4 buah	10.000,00	40.000,00	0,00
	07. cetok	PAD	4 buah	15.000,00	60.000,00	4 buah	15.000,00	60.000,00	0,00
	08. kereta dorong	PAD	2 buah	700.000,00	1.400.000,00	2 buah	700.000,00	1.400.000,00	0,00
	<u>06. Penggalian Lokasi Embung (l 10mxt0.5m/250m3)</u>				<u>12.790.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(12.790.000,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>2.160.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(2.160.000,00)</b>
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka				2.160.000,00			0,00	(2.160.000,00)
	01. BBM PC200	ADD	270 liter	8.000,00	2.160.000,00	270 liter	0,00	0,00	(2.160.000,00)
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>750.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(750.000,00)</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				750.000,00			0,00	(750.000,00)
	01. honor operator	ADD	3 hari	250.000,00	750.000,00	3 hari	0,00	0,00	(750.000,00)
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>				<b>9.880.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(9.880.000,00)</b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				9.880.000,00			0,00	(9.880.000,00)
	01. Sewa PAD alat berat PC200	ADD	1 unit	2.080.000,00	2.080.000,00	1 unit	0,00	0,00	(2.080.000,00)
	02. sewa dumtruk	ADD	50 angkutan	156.000,00	7.800.000,00	50 angkutan	0,00	0,00	(7.800.000,00)
	<u>07. Anggelen beronjong (pak mida)</u>				<u>27.595.000,00</u>			<u>27.595.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>27.595.000,00</b>			<b>27.595.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				5.600.000,00			5.600.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.7.03.	01. ongkos langsir	PAD	36 m3	50.000,00	1.800.000,00	36 m3	50.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. pekerja	PAD	20 oh	100.000,00	2.000.000,00	20 oh	100.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. tukang	PAD	15 oh	120.000,00	1.800.000,00	15 oh	120.000,00	1.800.000,00	0,00
	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				21.995.000,00			21.995.000,00	0,00
5.2.6.	01. kawat bronjong	PAD	30 buah	400.000,00	12.000.000,00	30 buah	400.000,00	12.000.000,00	0,00
	02. kawat ikat	PAD	10 kg	20.000,00	200.000,00	10 kg	20.000,00	200.000,00	0,00
	03. amer kecil	PAD	1 buah	65.000,00	65.000,00	1 buah	65.000,00	65.000,00	0,00
	04. pleser	PAD	2 buah	15.000,00	30.000,00	2 buah	15.000,00	30.000,00	0,00
	05. batu belah	PAD	36 m3	250.000,00	9.000.000,00	36 m3	250.000,00	9.000.000,00	0,00
	06. kereta dorong	PAD	1 buah	700.000,00	700.000,00	1 buah	700.000,00	700.000,00	0,00
		<u>08. Perawatan infrastruktur/aset desa</u>				<u>100.000.000,00</u>			<u>100.000.000,00</u>
	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>100.000.000,00</b>			<b>100.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.6.05.	Belanja Pemeliharaan Jalan				100.000.000,00			100.000.000,00	0,00
	01. Pemeliharaan /perawatan jalan/aset desa	PAD	1 paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1 paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	<u>09. Sudetan RT 2/3 (7.2x1.2x1.5)</u>				<u>19.454.000,00</u>			<u>19.454.000,00</u>	<u>0,00</u>
	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>19.454.000,00</b>			<b>19.454.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				9.220.000,00			9.220.000,00	0,00
5.3.7.03.	01. galian tanah (pembongkaran)	PAD	85 oh	100.000,00	8.500.000,00	85 oh	100.000,00	8.500.000,00	0,00
	02. pembuangan tanah	PAD	4 oh	100.000,00	400.000,00	4 oh	100.000,00	400.000,00	0,00
	03. pekerja	PAD	2 oh	100.000,00	200.000,00	2 oh	100.000,00	200.000,00	0,00
	04. tukang	PAD	1 oh	120.000,00	120.000,00	1 oh	120.000,00	120.000,00	0,00
	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				10.234.000,00			10.234.000,00	0,00
5.3.7.	01. box calvert	PAD	6 buah	1.600.000,00	9.600.000,00	6 buah	1.600.000,00	9.600.000,00	0,00
	02. semen	PAD	2 zak	67.000,00	134.000,00	2 zak	67.000,00	134.000,00	0,00
	03. pasir	PAD	2 m3	250.000,00	500.000,00	2 m3	250.000,00	500.000,00	0,00
	<u>10. Sudetan rt 11/depan pak muslimin (9.6x0.5x0.5m)</u>				<u>1.320.000,00</u>			<u>1.320.000,00</u>	<u>0,00</u>
	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>1.320.000,00</b>			<b>1.320.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				1.320.000,00			1.320.000,00	0,00
	01. galian tanah (pembongkaran)	PAD	9 oh	100.000,00	900.000,00	9 oh	100.000,00	900.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. pembuangan tanah	PAD	2 oh	100.000,00	200.000,00	2 oh	100.000,00	200.000,00	0,00
	03. pekerja	PAD	1 oh	100.000,00	100.000,00	1 oh	100.000,00	100.000,00	0,00
	04. tukang	PAD	1 oh	120.000,00	120.000,00	1 oh	120.000,00	120.000,00	0,00
	<u>11. Penggalan Lokasi Embung (110x0,5/250m3)</u>				0,00			<u>12.790.000,00</u>	<u>12.790.000,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				0,00			<b>2.160.000,00</b>	<b>2.160.000,00</b>
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka				0,00			2.160.000,00	2.160.000,00
	01. BBM PC200	PAD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	2.160.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				0,00			<b>10.630.000,00</b>	<b>10.630.000,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				0,00			750.000,00	750.000,00
	01. Honor Operator	PAD	0 hari	0,00	0,00	3 hari	250.000,00	750.000,00	750.000,00
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan				0,00			9.880.000,00	9.880.000,00
	01. sewa PAD alat berat PC200	PAD	0 unit	0,00	0,00	1 unit	2.080.000,00	2.080.000,00	2.080.000,00
	02. sewa dum truck	PAD	0 angkutan	0,00	0,00	50 angkutan	156.000,00	7.800.000,00	7.800.000,00
	<u>12. Darainase RT 12 (35m/25m3)</u>				0,00			<u>29.518.000,00</u>	<u>29.518.000,00</u>
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				0,00			<b>29.518.000,00</b>	<b>29.518.000,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				0,00			10.320.000,00	10.320.000,00
	01. pekerja	DDS	0 oh	0,00	0,00	60 oh	110.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00
	02. tukang	DDS	0 oh	0,00	0,00	24 oh	120.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00
	03. kep tukang	DDS	0 oh	0,00	0,00	7 oh	120.000,00	840.000,00	840.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				0,00			19.198.000,00	19.198.000,00
	01. batu gebal	DDS	0 m3	0,00	0,00	30,6 m3	260.000,00	7.956.000,00	7.956.000,00
	02. pasir paang	DDS	0 m3	0,00	0,00	16,5 m3	260.000,00	4.290.000,00	4.290.000,00
	03. semen 40kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	94 zak	68.000,00	6.392.000,00	6.392.000,00
	04. bambu petung	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	50.000,00	100.000,00	100.000,00
	05. benang	DDS	0 rol	0,00	0,00	4 rol	10.000,00	40.000,00	40.000,00
	06. kayu usuk	DDS	0 bj	0,00	0,00	5 bj	35.000,00	175.000,00	175.000,00
	07. skop	DDS	0 bj	0,00	0,00	2 bj	75.000,00	150.000,00	150.000,00
	08. paku	DDS	0 kg	0,00	0,00	2 kg	25.000,00	50.000,00	50.000,00
	09. ondrongan	DDS	0 bh	0,00	0,00	3 bh	15.000,00	45.000,00	45.000,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	13. TPT depan Kafe sawah (7.5x0.65x7m)			0,00			43.165.000,00	43.165.000,00
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>0,00</b>			<b>43.165.000,00</b>	<b>43.165.000,00</b>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			0,00			13.640.000,00	13.640.000,00
	01. pekerja PBH	0 oh	0,00	0,00	76 oh	110.000,00	8.360.000,00	8.360.000,00
	02. tukang PBH	0 oh	0,00	0,00	44 oh	120.000,00	5.280.000,00	5.280.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			0,00			29.525.000,00	29.525.000,00
	01. batu kali PBH	0 m3	0,00	0,00	46 m3	261.400,00	12.024.400,00	12.024.400,00
	02. pasir pasang PBH	0 m3	0,00	0,00	22 m3	261.400,00	5.750.800,00	5.750.800,00
	03. semen 40kg PBH	0 zak	0,00	0,00	127 zak	68.000,00	8.636.000,00	8.636.000,00
	04. meteran PBH	0 buah	0,00	0,00	1 buah	30.000,00	30.000,00	30.000,00
	05. benang PBH	0 rol	0,00	0,00	2 rol	6.000,00	12.000,00	12.000,00
	06. skop PBH	0 buah	0,00	0,00	1 buah	60.000,00	60.000,00	60.000,00
	07. cetok PBH	0 buah	0,00	0,00	2 buah	40.000,00	80.000,00	80.000,00
	08. ondrongan PBH	0 buah	0,00	0,00	2 buah	20.000,00	40.000,00	40.000,00
	09. ember cor PBH	0 buah	0,00	0,00	10 buah	15.000,00	150.000,00	150.000,00
	10. kereta dorong PBH	0 buah	0,00	0,00	1 buah	600.000,00	600.000,00	600.000,00
	11. sewa molen PBH	0 hr	0,00	0,00	8 hr	250.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	12. cangkul PBH	0 buah	0,00	0,00	1 buah	141.800,00	141.800,00	141.800,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>407.712.250,00</b>			<b>480.395.250,00</b>	<b>72.683.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**NURAHMAD**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.07. Pemeliharaan Pemakaman /Situs Bersejarah/Petilasan Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpeliharanya situs bersejarah

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>184.852.550,00</b>			<b>184.852.550,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pembangunan Joglo Punden			<u>128.000.000,00</u>			<u>128.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. kelistrikan PAD	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>123.000.000,00</b>			<b>123.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			123.000.000,00			123.000.000,00	0,00
	01. joglo jati lawas PAD	1 unit	108.000.000,00	108.000.000,00	1 unit	108.000.000,00	108.000.000,00	0,00
	02. kejeng PAD	1 unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1 unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	02. Pondasi Joglo Punden			<u>56.852.550,00</u>			<u>56.852.550,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>56.852.550,00</b>			<b>56.852.550,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			20.320.000,00			20.320.000,00	0,00
	01. tukang PAD	118 oh	100.000,00	11.800.000,00	118 oh	100.000,00	11.800.000,00	0,00
	02. tukang PAD	66 oh	120.000,00	7.920.000,00	66 oh	120.000,00	7.920.000,00	0,00
	03. kepala tukang PAD	5 oh	120.000,00	600.000,00	5 oh	120.000,00	600.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			36.532.550,00			36.532.550,00	0,00
	01. kayu 4/6 PAD	65 lonjor	20.000,00	1.300.000,00	65 lonjor	20.000,00	1.300.000,00	0,00
	02. kayu 3/20 PAD	0,32 m3	1.500.000,00	472.500,00	0,32 m3	1.500.000,00	472.500,00	0,00
	03. paku campuran PAD	7,38 m3	20.000,00	147.600,00	7,38 m3	20.000,00	147.600,00	0,00
	04. besi polos PAD	425,25 kg	11.000,00	4.677.750,00	425,25 kg	11.000,00	4.677.750,00	0,00
	05. bendrat PAD	6 kg	20.000,00	120.000,00	6 kg	20.000,00	120.000,00	0,00
	06. kayu kelas 3 PAD	0,65 m3	2.500.000,00	1.620.000,00	0,65 m3	2.500.000,00	1.620.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	07. poliwood	PAD	5,67 lembar	120.000,00	680.400,00	5,67 lembar	120.000,00	680.400,00	0,00
	08. semen 40 kg	PAD	77 zak	68.000,00	5.236.000,00	77 zak	68.000,00	5.236.000,00	0,00
	09. pasir	PAD	7,7 m3	225.000,00	1.732.500,00	7,7 m3	225.000,00	1.732.500,00	0,00
	10. koral	PAD	3,2 m3	525.000,00	1.680.000,00	3,2 m3	525.000,00	1.680.000,00	0,00
	11. semen warna	PAD	72,9 kg	2.000,00	145.800,00	72,9 kg	2.000,00	145.800,00	0,00
	12. ubin keramik motif	PAD	375 buah	10.500,00	3.937.500,00	375 buah	10.500,00	3.937.500,00	0,00
	13. ubin keramik polos	PAD	750 buah	8.000,00	6.000.000,00	750 buah	8.000,00	6.000.000,00	0,00
	14. bata expose	PAD	10.200 buah	850,00	8.670.000,00	10.200 buah	850,00	8.670.000,00	0,00
	15. sewa molen	PAD	0,45 hari	250.000,00	112.500,00	0,45 hari	250.000,00	112.500,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>184.852.550,00</b>			<b>184.852.550,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**NURAHMAD**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Menjadikan Rumah Layak Huni

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			125.000.000,00			175.000.000,00	50.000.000,00
	01. Bedah Rumah			<u>125.000.000,00</u>			<u>175.000.000,00</u>	<u>50.000.000,00</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			125.000.000,00			175.000.000,00	50.000.000,00
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			125.000.000,00			175.000.000,00	50.000.000,00
	01. Bantuan Bedah Rumah PAD	5 unit	25.000.000,00	125.000.000,00	7 unit	25.000.000,00	175.000.000,00	50.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>125.000.000,00</b>			<b>175.000.000,00</b>	<b>50.000.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

UDI HARTOKO

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID

PUJON KIDUL, 24 July 2023  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURAHMAD

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
 Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
 Kegiatan : 2.4.07. Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa (Penampungan, Bank Sampah, dll)  
 Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan  
 Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			75.000.000,00			75.000.000,00	0,00
	<u>01. Pengadaan Perlengkapan samah</u>			<u>75.000.000,00</u>			<u>75.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.2.	<i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</i>			75.000.000,00			75.000.000,00	0,00
5.3.2.99.	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya			75.000.000,00			75.000.000,00	0,00
	01. Pengadaan alat Pembakar Sampah PAD	1 unit	75.000.000,00	75.000.000,00	1 unit	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			75.000.000,00			75.000.000,00	0,00

Mengesahkan,  
 KEPALA DESA PUJON KIDUL

UDI HARTOKO

Telah Diverifikasi  
 SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL

MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID

PUJON KIDUL, 24 July 2023  
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURAHMAD



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga (Dipilih)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya Kebutuhan air bersih Di Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>90.164.039,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(90.164.039,00)</b>
	01. <u>Pipanisasi Air Bersih/Dusun Tulung Rejo</u>			<u>90.164.039,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(90.164.039,00)</u>
5.3.7.	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>			<b>600.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(600.000,00)</b>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. ketua DDS	1 orang	300.000,00	300.000,00	1 orang	0,00	0,00	(300.000,00)
	02. sekretaris DDS	1 orang	200.000,00	200.000,00	1 orang	0,00	0,00	(200.000,00)
	03. anggota DDS	1 orang	100.000,00	100.000,00	1 orang	0,00	0,00	(100.000,00)
5.3.8.	<b>Belanja Modal Jaringan/Instalasi</b>			<b>89.564.039,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(89.564.039,00)</b>
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			35.700.000,00			0,00	(35.700.000,00)
	01. pekerja DDS	162 oh	100.000,00	16.200.000,00	162 oh	0,00	0,00	(16.200.000,00)
	02. tukang DDS	117 oh	120.000,00	14.040.000,00	117 oh	0,00	0,00	(14.040.000,00)
	03. kepala tukang DDS	42 oh	130.000,00	5.460.000,00	42 oh	0,00	0,00	(5.460.000,00)
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			53.864.039,00			0,00	(53.864.039,00)
	01. pipa pvc 4" DDS	9 lonjor	360.000,00	3.240.000,00	9 lonjor	0,00	0,00	(3.240.000,00)
	02. pipa pvc AW 3" DDS	48 lonjor	220.000,00	10.560.000,00	48 lonjor	0,00	0,00	(10.560.000,00)
	03. pipa pvc AW 2,5" DDS	9 lonjor	155.000,00	1.395.000,00	9 lonjor	0,00	0,00	(1.395.000,00)
	04. pipa pvc AW 2" DDS	16 lonjor	100.000,00	1.600.000,00	16 lonjor	0,00	0,00	(1.600.000,00)
	05. pipa PVC AW 1,5" DDS	20 lonjor	85.000,00	1.700.000,00	20 lonjor	0,00	0,00	(1.700.000,00)
	06. pipa PVC 1 1/4" DDS	10 lonjor	70.000,00	700.000,00	10 lonjor	0,00	0,00	(700.000,00)
	07. pipa PVC AW 1" DDS	226 lonjor	50.000,00	11.300.000,00	226 lonjor	0,00	0,00	(11.300.000,00)
	08. pipa PVC AW 3/4" DDS	157 lonjor	40.000,00	6.280.000,00	157 lonjor	0,00	0,00	(6.280.000,00)
	09. pipa PVC 1/2" DDS	60 lonjor	27.500,00	1.650.000,00	60 lonjor	0,00	0,00	(1.650.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	10. stop kran	DDS	1 buah	750.000,00	750.000,00	1 buah	0,00	0,00	(750.000,00)
	11. stop kran 3"	DDS	2 buah	600.000,00	1.200.000,00	2 buah	0,00	0,00	(1.200.000,00)
	12. stop kran 2,5"	DDS	1 buah	375.000,00	375.000,00	1 buah	0,00	0,00	(375.000,00)
	13. stop kran 2"	DDS	2 buah	215.000,00	430.000,00	2 buah	0,00	0,00	(430.000,00)
	14. stop kran 1,5"	DDS	2 buah	150.000,00	300.000,00	2 buah	0,00	0,00	(300.000,00)
	15. stop kran 1 1/4"	DDS	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	0,00	0,00	(100.000,00)
	16. stop kean 1"	DDS	20 buah	92.500,00	1.850.000,00	20 buah	0,00	0,00	(1.850.000,00)
	17. stop kran 3/4"	DDS	6 buah	47.500,00	285.000,00	6 buah	0,00	0,00	(285.000,00)
	18. stop kran 1/2"	DDS	6 buah	27.500,00	165.000,00	6 buah	0,00	0,00	(165.000,00)
	19. tee/yeer 3"	DDS	3 buah	122.500,00	367.500,00	3 buah	0,00	0,00	(367.500,00)
	20. tee 1,5 3"	DDS	3 buah	97.500,00	292.500,00	3 buah	0,00	0,00	(292.500,00)
	21. tee 1"	DDS	6 buah	82.500,00	495.000,00	6 buah	0,00	0,00	(495.000,00)
	22. tee 3/4	DDS	2 buah	52.500,00	105.000,00	2 buah	0,00	0,00	(105.000,00)
	23. tee 3-2"	DDS	2 buah	52.500,00	105.000,00	2 buah	0,00	0,00	(105.000,00)
	24. tee 1,5-1"	DDS	3 buah	97.500,00	292.500,00	3 buah	0,00	0,00	(292.500,00)
	25. reduser 4-3"	DDS	1 buah	182.500,00	182.500,00	1 buah	0,00	0,00	(182.500,00)
	26. reduser 3-2,5"	DDS	1 buah	162.500,00	162.500,00	1 buah	0,00	0,00	(162.500,00)
	27. reduser 2,5-2"	DDS	1 buah	122.500,00	122.500,00	1 buah	0,00	0,00	(122.500,00)
	28. reduser 2-1,5"	DDS	4 buah	92.500,00	370.000,00	4 buah	0,00	0,00	(370.000,00)
	29. reduser 1 3/4-1"	DDS	2 buah	52.500,00	105.000,00	2 buah	0,00	0,00	(105.000,00)
	30. reduser 1-3/4"	DDS	10 buah	37.500,00	375.000,00	10 buah	0,00	0,00	(375.000,00)
	31. knee 3"	DDS	2 buah	82.500,00	165.000,00	2 buah	0,00	0,00	(165.000,00)
	32. knee 2"	DDS	4 buah	67.500,00	270.000,00	4 buah	0,00	0,00	(270.000,00)
	33. knee 1,5"	DDS	2 buah	52.500,00	105.000,00	2 buah	0,00	0,00	(105.000,00)
	34. knee 1"	DDS	10 buah	32.500,00	325.000,00	10 buah	0,00	0,00	(325.000,00)
	35. knee 3/4"	DDS	10 buah	27.500,00	275.000,00	10 buah	0,00	0,00	(275.000,00)
	36. lem PVC	DDS	35 kg	92.500,00	3.237.500,00	35 kg	0,00	0,00	(3.237.500,00)
	37. gergaji besi	DDS	20 buah	22.500,00	450.000,00	20 buah	0,00	0,00	(450.000,00)
	38. benang	DDS	10 rool	15.000,00	150.000,00	10 rool	0,00	0,00	(150.000,00)
	39. cangkul	DDS	2 buah	120.000,00	240.000,00	2 buah	0,00	0,00	(240.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	40. ganco	DDS	2 buah	125.000,00	250.000,00	2 buah	0,00	0,00	(250.000,00)
	41. serkel	DDS	2 buah	450.000,00	900.000,00	2 buah	0,00	0,00	(900.000,00)
	42. mata gergaji	DDS	14 buah	40.000,00	560.000,00	14 buah	0,00	0,00	(560.000,00)
	43. linggis	DDS	1 buah	81.539,00	81.539,00	1 buah	0,00	0,00	(81.539,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>90.164.039,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(90.164.039,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**UDI HARTOKO**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**NURAHMAD**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika  
**Kegiatan** : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 Bulan  
**Output/Keluaran** : tersedia informasi untuk masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			5.150.040,00			8.600.000,00	3.449.960,00
	01. Informasi Publik			5.150.040,00			0,00	(5.150.040,00)
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			5.150.040,00			0,00	(5.150.040,00)
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			5.150.040,00			0,00	(5.150.040,00)
	01. alat informasi masyarakat	DDS	1 paket	5.150.040,00	1 paket	0,00	0,00	(5.150.040,00)
	02. informasi Publik			0,00			8.600.000,00	8.600.000,00
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			0,00			8.600.000,00	8.600.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			8.600.000,00	8.600.000,00
	01. Informasi Publik dan kebutuhan lain	DLL	0 paket	0,00	1 paket	8.600.000,00	8.600.000,00	8.600.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			5.150.040,00			8.600.000,00	3.449.960,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika  
**Kegiatan** : 2.6.03. Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 7 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya informasi Pergerakan Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>169.645.700,00</b>			<b>169.645.700,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Pengadaan CCTV desa</u>			<u>169.645.700,00</u>			<u>169.645.700,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.8.	<b>Belanja Modal Jaringan/Instalasi</b>			<b>169.645.700,00</b>			<b>169.645.700,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. jasa pemasangan CCTV	DDS	1 paket	4.000.000,00	1 paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			165.645.700,00			165.645.700,00	0,00
	01. NRV Hikvision 8 mp 32 chanel	DDS	1 unit	12.768.000,00	1 unit	12.768.000,00	12.768.000,00	0,00
	02. IP Camera Hikvision 4MP Out dour	DDS	17 buah	4.648.000,00	17 buah	4.648.000,00	79.016.000,00	0,00
	03. kabel UTP cat 6/306 meter	DDS	1 roll	2.166.000,00	1 roll	2.166.000,00	2.166.000,00	0,00
	04. AP ubiquility 1GB	DDS	18 buah	2.850.000,00	18 buah	2.850.000,00	51.300.000,00	0,00
	05. switt hub Hikvusion 5 port	DDS	17 buah	427.500,00	17 buah	427.500,00	7.267.500,00	0,00
	06. tiang penyanggah cctv	DDS	10 buah	500.000,00	10 buah	500.000,00	5.000.000,00	0,00
	07. briket houing out dour	DDS	17 buah	285.000,00	17 buah	285.000,00	4.845.000,00	0,00
	08. cor dan baut angkur	DDS	9 buah	364.800,00	9 buah	364.800,00	3.283.200,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>169.645.700,00</b>			<b>169.645.700,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**NURAHMAD**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.8. Sub Bidang Pariwisata  
**Kegiatan** : 2.8.02. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik (Dipilih)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pujon Kidul

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>292.394.000,00</b>			<b>218.912.950,00</b>	<b>(73.481.050,00)</b>
	01. Pengembangan Desa Wisata			<u>250.000.000,00</u>			0,00	<u>(250.000.000,00)</u>
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>250.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(250.000.000,00)</b>
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			250.000.000,00			0,00	(250.000.000,00)
	01. Pengembangan Desa Wisata PAD	1 paket	250.000.000,00	250.000.000,00	1 paket	0,00	0,00	(250.000.000,00)
	02. Pemerataa Lahan Parkir			<u>42.394.000,00</u>			0,00	<u>(42.394.000,00)</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>11.040.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(11.040.000,00)</b>
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			11.040.000,00			0,00	(11.040.000,00)
	01. BBM PC200 ADD	900 liter	8.000,00	7.200.000,00	900 liter	0,00	0,00	(7.200.000,00)
	02. BBM PC33 ADD	300 liter	8.000,00	2.400.000,00	300 liter	0,00	0,00	(2.400.000,00)
	03. BBM vibro compactor ADD	180 liter	8.000,00	1.440.000,00	180 liter	0,00	0,00	(1.440.000,00)
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>5.250.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(5.250.000,00)</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.250.000,00			0,00	(5.250.000,00)
	01. honor operator PC200 ADD	10 hari	250.000,00	2.500.000,00	10 hari	0,00	0,00	(2.500.000,00)
	02. honor operator PC33 ADD	10 hari	200.000,00	2.000.000,00	10 hari	0,00	0,00	(2.000.000,00)
	03. honor operator vibro compactor ADD	3 hari	250.000,00	750.000,00	3 hari	0,00	0,00	(750.000,00)
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>26.104.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(26.104.000,00)</b>
5.3.4.04.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan			26.104.000,00			0,00	(26.104.000,00)
	01. sewa alat berat (PC200) ADD	1 unit	8.320.000,00	8.320.000,00	1 unit	0,00	0,00	(8.320.000,00)
	02. sewa Excavator (PC33) ADD	1 unit	2.080.000,00	2.080.000,00	1 unit	0,00	0,00	(2.080.000,00)
	03. sewa Vibro Compactor ADD	1 unit	3.120.000,00	3.120.000,00	1 unit	0,00	0,00	(3.120.000,00)
	04. PAD alat berat PC 200 ADD	1 unit	6.240.000,00	6.240.000,00	1 unit	0,00	0,00	(6.240.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. PAD alat berat PC33	ADD	1 unit	4.160.000,00	4.160.000,00	1 unit	0,00	0,00	(4.160.000,00)
	06. PAD vibro compactor	ADD	21 hari	104.000,00	2.184.000,00	21 hari	0,00	0,00	(2.184.000,00)
	<u>03. Edukasi Pertanian</u>				<u>0,00</u>			<u>218.912.950,00</u>	<u>218.912.950,00</u>
<b>5.3.4.</b>	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>				<b>0,00</b>			<b>144.915.000,00</b>	<b>144.915.000,00</b>
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				0,00			144.915.000,00	144.915.000,00
	01. Pekerjaan Persiapan Lahan	DDS	0 m2	0,00	0,00	1.500 m2	10.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
	02. Pengolahan Lahan	DDS	0 m2	0,00	0,00	1.500 m2	12.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00
	03. Pengadaan Gazebo	DDS	0 unit	0,00	0,00	6 unit	9.040.000,00	54.240.000,00	54.240.000,00
	04. Pembuatan Kandang Kambin	DDS	0 m2	0,00	0,00	50 m2	395.500,00	19.775.000,00	19.775.000,00
	05. Pengadaan Kambing	DDS	0 ekor	0,00	0,00	10 ekor	2.200.000,00	22.000.000,00	22.000.000,00
	06. pengadaan bibit padi dan ikan nilan	DDS	0 paket	0,00	0,00	3 paket	5.300.000,00	15.900.000,00	15.900.000,00
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>				<b>0,00</b>			<b>35.042.000,00</b>	<b>35.042.000,00</b>
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00			35.042.000,00	35.042.000,00
	01. Paving Jalan	DDS	0 m2	0,00	0,00	228 m2	67.000,00	15.276.000,00	15.276.000,00
	02. pasir urug	DDS	0 m3	0,00	0,00	11,5 m3	200.000,00	2.300.000,00	2.300.000,00
	03. pasir pasang	DDS	0 m3	0,00	0,00	4,5 m3	250.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00
	04. semen 40kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	41 zak	66.000,00	2.706.000,00	2.706.000,00
	05. koral	DDS	0 m3	0,00	0,00	6,5 m3	350.000,00	2.275.000,00	2.275.000,00
	06. kayu blabak	DDS	0 lembar	0,00	0,00	38 lembar	20.000,00	760.000,00	760.000,00
	07. pekerja	DDS	0 oh	0,00	0,00	44 oh	110.000,00	4.840.000,00	4.840.000,00
	08. tukang	DDS	0 oh	0,00	0,00	48 oh	120.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00
<b>5.3.7.</b>	<b>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</b>				<b>0,00</b>			<b>38.955.950,00</b>	<b>38.955.950,00</b>
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				0,00			38.955.950,00	38.955.950,00
	01. Pekerjaan Galian	DDS	0 m2	0,00	0,00	104 m2	100.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00
	02. Pekerjaan Beton	DDS	0 m3	0,00	0,00	19 m3	117.000,00	2.223.000,00	2.223.000,00
	03. pekerjaan bevestigng	DDS	0 m2	0,00	0,00	42 m2	348.000,00	14.616.000,00	14.616.000,00
	04. pekerjaan pembesian	DDS	0 m2	0,00	0,00	147 m2	51.250,00	7.533.750,00	7.533.750,00
	05. Pekerjaan acian	DDS	0 m2	0,00	0,00	126 m2	33.200,00	4.183.200,00	4.183.200,00

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2022**

	JUMLAH (Rp)			292.394.000,00			218.912.950,00	(73.481.050,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA PUJON KIDUL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL				PUJON KIDUL, 24 July 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
UDI HARTOKO		MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID				DORIS ADI SETIAWAN		



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Seragam Linmas

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			21.000.000,00			21.000.000,00	0,00	
	<u>01. Linmas</u>			<u>21.000.000,00</u>			<u>21.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			21.000.000,00			21.000.000,00	0,00	
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			21.000.000,00			21.000.000,00	0,00	
	01. Seragam Linmas	ADD	35 Orang	600.000,00	21.000.000,00	35 Orang	600.000,00	21.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>21.000.000,00</b>			<b>21.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pujin Kidul

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			9.250.000,00			9.250.000,00	0,00
	01. <u>Insentif Guru Ngaji</u>			<u>9.250.000,00</u>			<u>9.250.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			9.250.000,00			9.250.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			9.250.000,00			9.250.000,00	0,00
	01. Insentif Guru Ngaji PAD	37 orang	250.000,00	9.250.000,00	37 orang	250.000,00	9.250.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>9.250.000,00</b>			<b>9.250.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.04. Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Pemeilharaan sarana dan Prasarana Masjid

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00
	<u>01. Bantuan Masjid</u>			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.6.	<i>Belanja Pemeliharaan</i>			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Pemeliharaan Masjid							
		5 unit	5.000.000,00	25.000.000,00	5 unit	5.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : terpenuhinya hak LPMD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			13.500.000,00			13.500.000,00	0,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			13.500.000,00			13.500.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			13.500.000,00			13.500.000,00	0,00
	01. Insentif LPMD PAD	9 orang	1.500.000,00	13.500.000,00	9 orang	1.500.000,00	13.500.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			13.500.000,00			13.500.000,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.03. Pembinaan PKK  
**Waktu Pelaksanaan** : 11 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terpenuhinya anggaran untuk PKK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>74.366.500,00</b>			<b>73.309.500,00</b>	<b>(1.057.000,00)</b>	
	01. <u>PKK (silpa 2021)</u>			<u>74.366.500,00</u>			<u>73.309.500,00</u>	<u>(1.057.000,00)</u>	
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>26.816.500,00</b>			<b>17.396.500,00</b>	<b>(9.420.000,00)</b>	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.461.000,00			2.584.000,00	123.000,00	
	01. kertas asturo	ADD	30 bj	3.000,00	90.000,00	40 bj	2.100,00	84.000,00	(6.000,00)
	02. kertas lipat	ADD	15 pak	10.000,00	150.000,00	15 pak	0,00	0,00	(150.000,00)
	03. lem rajawali	ADD	25 palet	10.000,00	250.000,00	25 palet	0,00	0,00	(250.000,00)
	04. buku absen siswa	ADD	3 buah	3.000,00	9.000,00	3 buah	0,00	0,00	(9.000,00)
	05. kertas HVS	ADD	6 rim	50.000,00	300.000,00	6 rim	0,00	0,00	(300.000,00)
	06. kertas karton	ADD	30 bj	3.000,00	90.000,00	30 bj	0,00	0,00	(90.000,00)
	07. puzzel anak	ADD	60 buah	10.000,00	600.000,00	60 buah	0,00	0,00	(600.000,00)
	08. sedotan bear	ADD	18 pak	10.000,00	180.000,00	18 pak	0,00	0,00	(180.000,00)
	09. sedotan kecil	ADD	15 pak	7.000,00	105.000,00	15 pak	0,00	0,00	(105.000,00)
	10. spidol kecil	ADD	15 pak	13.000,00	195.000,00	15 pak	0,00	0,00	(195.000,00)
	11. spidol kecil	ADD	9 buah	8.000,00	72.000,00	9 buah	0,00	0,00	(72.000,00)
	12. senar	ADD	6 buah	5.000,00	30.000,00	6 buah	0,00	0,00	(30.000,00)
	13. spon hati	ADD	9 buah	40.000,00	360.000,00	9 buah	0,00	0,00	(360.000,00)
	14. steples	ADD	2 buah	15.000,00	30.000,00	2 buah	0,00	0,00	(30.000,00)
	15. ATK	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00	0,00			300.000,00	300.000,00
	01. f.c Buku BKR	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	300.000,00	300.000,00	300.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				24.355.500,00			14.512.500,00	(9.843.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. koordinasi pengisian buku dasa wisama	ADD	2 kali	300.000,00	600.000,00	2 kali	300.000,00	600.000,00	0,00
	02. kosumsi PKK kecamatan	ADD	80 orang	27.500,00	2.200.000,00	70 orang	10.000,00	700.000,00	(1.500.000,00)
	03. pengajian kecamatan	ADD	100 orang	27.500,00	2.750.000,00	100 orang	10.000,00	1.000.000,00	(1.750.000,00)
	04. peretemuan PKK desa	ADD	10 KALI	350.000,00	3.500.000,00	10 KALI	0,00	0,00	(3.500.000,00)
	05. TAHLIL KUBRO	ADD	2 KALI	1.100.000,00	2.200.000,00	4 KALI	550.000,00	2.200.000,00	0,00
	06. halal bihalal	ADD	150 orang	27.500,00	4.125.000,00	150 orang	0,00	0,00	(4.125.000,00)
	07. pariniting PAUD	ADD	82 orang	16.500,00	1.353.000,00	90 orang	10.000,00	900.000,00	(453.000,00)
	08. cipte menu desa	ADD	1 paket	1.650.000,00	1.650.000,00	1 paket	1.500.000,00	1.500.000,00	(150.000,00)
	09. pertemuan tribina	ADD	37 orang	27.500,00	1.017.500,00	35 orang	27.500,00	962.500,00	(55.000,00)
	10. PMT PAUD	ADD	1 paket	3.960.000,00	3.960.000,00	1 paket	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00
	11. pertemuan Fatayat	ADD	2 kelompok	500.000,00	1.000.000,00	2 kelompok	500.000,00	1.000.000,00	0,00
	12. kosumsi tamu gebyar batik	ADD	0 orang	0,00	0,00	50 orang	25.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
	13. kosumsi pertemuan guru PAUD	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	440.000,00	440.000,00	440.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>31.850.000,00</b>			<b>28.950.000,00</b>	<b>(2.900.000,00)</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				31.850.000,00			28.950.000,00	(2.900.000,00)
	01. pemateri parenting	ADD	2 orang	300.000,00	600.000,00	2 orang	300.000,00	600.000,00	0,00
	02. transport skrining PAUD	ADD	3 TK	200.000,00	600.000,00	3 TK	200.000,00	600.000,00	0,00
	03. transport kegiata aisuyah	ADD	12 bualan	200.000,00	2.400.000,00	12 bualan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	04. santunan anak asuh TK	ADD	12 anak	300.000,00	3.600.000,00	12 anak	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	05. santuna anak asuh SD	ADD	3 orang	500.000,00	1.500.000,00	3 orang	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	06. santunan anak asuh SMP/ sederajat	ADD	3 orang	750.000,00	2.250.000,00	3 orang	750.000,00	2.250.000,00	0,00
	07. santuna anak asih SMA/ sederajat	ADD	3 orang	1.000.000,00	3.000.000,00	3 orang	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	08. santuana anak asuh SI	ADD	2 orang	1.500.000,00	3.000.000,00	2 orang	2.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00
	09. transport guru PAUD	ADD	12 orang	750.000,00	9.000.000,00	8 orang	750.000,00	6.000.000,00	(3.000.000,00)
	10. petugas screning	ADD	6 kali	150.000,00	900.000,00	6 kali	0,00	0,00	(900.000,00)
	11. insentig pengurus PKK	ADD	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1 paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>7.000.000,00</b>			<b>5.800.000,00</b>	<b>(1.200.000,00)</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				7.000.000,00			5.800.000,00	(1.200.000,00)
	01. ketua TP PKK (kecamatan)	ADD	6 kali	75.000,00	450.000,00	6 kali	75.000,00	450.000,00	0,00
	02. ketua TP PKK (kabupaten)	ADD	6 kali	200.000,00	1.200.000,00	3 kali	200.000,00	600.000,00	(600.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. pengurus PKK (kecamatan) ADD	50 orang	75.000,00	3.750.000,00	50 orang	75.000,00	3.750.000,00	0,00
	04. pengurus PKK (kabupaten) ADD	8 orang)	200.000,00	1.600.000,00	5 orang)	200.000,00	1.000.000,00	(600.000,00)
<b>5.2.7.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</b>			<b>8.700.000,00</b>			<b>21.163.000,00</b>	<b>12.463.000,00</b>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			8.700.000,00			21.163.000,00	12.463.000,00
	01. ikroq dan alkuran ADD	29 mushollah	300.000,00	8.700.000,00	29 mushollah	300.000,00	8.700.000,00	0,00
	02. seragam Guru Paud ADD	0 orang	0,00	0,00	8 orang	150.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	03. loker 3 PAUD ADD	0 pAUD	0,00	0,00	3 pAUD	1.921.000,00	5.763.000,00	5.763.000,00
	04. Balok Kayu Besar ADD	0 paket	0,00	0,00	2 paket	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	05. APE lainnya ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>74.366.500,00</b>			<b>73.309.500,00</b>	<b>(1.057.000,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**LAUKHI MAHFUDIATUN NASIKHA**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.04. Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan  
**Waktu Pelaksanaan** : 7 Bulan  
**Output/Keluaran** :

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			70.200.000,00			70.200.000,00	0,00
	01. Bantuan Masyarakat			<u>70.200.000,00</u>			<u>70.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	<b>Belanja Tidak Terduga</b>			70.200.000,00			70.200.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			70.200.000,00			70.200.000,00	0,00
	01. Bantuan Tidak Terduga masyarakat PAD	1 paket	70.200.000,00	70.200.000,00	1 paket	70.200.000,00	70.200.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>70.200.000,00</b>			<b>70.200.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**



**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan  
**Kegiatan** : 4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** :

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>44.503.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(44.503.000,00)</b>
	<u>01. Pertanian</u>			<u>44.503.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(44.503.000,00)</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<b>44.503.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(44.503.000,00)</b>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			44.503.000,00			0,00	(44.503.000,00)
	01. kompor	DDS	2 buah	700.000,00	1.400.000,00	2 buah	0,00	(1.400.000,00)
	02. tabung gas	DDS	2 buah	190.000,00	380.000,00	2 buah	0,00	(380.000,00)
	03. drum	DDS	5 buah	225.000,00	1.125.000,00	5 buah	0,00	(1.125.000,00)
	04. erator	DDS	4 buah	475.000,00	1.900.000,00	4 buah	0,00	(1.900.000,00)
	05. botol kemas	DDS	500 buah	6.000,00	3.000.000,00	500 buah	0,00	(3.000.000,00)
	06. label	DDS	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	0,00	(200.000,00)
	07. jurigen	DDS	250 buah	8.000,00	2.000.000,00	250 buah	0,00	(2.000.000,00)
	08. panci	DDS	2 buah	390.000,00	780.000,00	2 buah	0,00	(780.000,00)
	09. paralon	DDS	8 lonjor	38.500,00	308.000,00	8 lonjor	0,00	(308.000,00)
	10. meja	DDS	2 buah	1.650.000,00	3.300.000,00	2 buah	0,00	(3.300.000,00)
	11. microscope	DDS	1 buah	5.600.000,00	5.600.000,00	1 buah	0,00	(5.600.000,00)
	12. lampu bunsel	DDS	1 paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1 paket	0,00	(1.500.000,00)
	13. incash kaca	DDS	1 paket	500.000,00	500.000,00	1 paket	0,00	(500.000,00)
	14. pipa 1"	DDS	50 buah	70.000,00	3.500.000,00	50 buah	0,00	(3.500.000,00)
	15. pipa 2"	DDS	5 buah	120.000,00	600.000,00	5 buah	0,00	(600.000,00)
	16. selan3/4	DDS	1 rool	550.000,00	550.000,00	1 rool	0,00	(550.000,00)
	17. kincir	DDS	10 buah	30.000,00	300.000,00	10 buah	0,00	(300.000,00)
	18. selang drip	DDS	5 rool	90.000,00	450.000,00	5 rool	0,00	(450.000,00)

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. tandon air	DDS	2 buah	1.500.000,00	3.000.000,00	2 buah	0,00	0,00	(3.000.000,00)
	20. rangka	DDS	30 m3	150.000,00	4.500.000,00	30 m3	0,00	0,00	(4.500.000,00)
	21. atap NP 0,75	DDS	30 m3	225.000,00	6.750.000,00	30 m3	0,00	0,00	(6.750.000,00)
	22. kalsibord	DDS	22 lembar	130.000,00	2.860.000,00	22 lembar	0,00	0,00	(2.860.000,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>44.503.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(44.503.000,00)</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA  
**Sub Bidang** : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana  
**Kegiatan** : 5.1.00. Penanggulangan Bencana  
**Waktu Pelaksanaan** : 5 Bulan  
**Output/Keluaran** :

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.4.1.	<i>Belanja Tidak Terduga</i>			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. penanganan bencana desa PAD	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**NURAHMAD**

**PEMERINTAH DESA PUJON KIDUL**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA  
**Sub Bidang** : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak  
**Kegiatan** : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Bantuan Lagsung Tunai

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			424.800.000,00			424.800.000,00	0,00
	01. <u>BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA</u>			<u>424.800.000,00</u>			<u>424.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	<b>Belanja Tidak Terduga</b>			424.800.000,00			424.800.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			424.800.000,00			424.800.000,00	0,00
	01. BLT DD	118 Orang	3.600.000,00	424.800.000,00	118 Orang	3.600.000,00	424.800.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>424.800.000,00</b>			<b>424.800.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA PUJON KIDUL**

**UDI HARTOKO**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA PUJON KIDUL**

**MUHAMMAD ISMAIL MAHFUDZ SAID**

**PUJON KIDUL, 24 July 2023**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**DORIS ADI SETIAWAN**